
M  Ě  S  T  S  K  Ý       Ú  Ř  A  D         B  R  A  N  D  Ý  S       N  A  D       O  R  L  I  C  Í 
S T A V E B N Í    Ú Ř A D 

 

NÁMĚSTÍ KOMENSKÉHO 203  561 12  BRANDÝS NAD ORLICÍ  tel. 465 325 655 
 

Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE 
S 077/2017 

 

V BRANDÝSE NAD ORLICÍ  27.09.2017 
 

Vyřizuje: Oprávněná úřední osoba-Beneš Jaroslav 
- 1/40 - 

 
Žadatel: 

V O D O V O D Y      A      K A N A L I Z A C E 
J A B L O N N É      N A D      O R L I C Í ,     a.  s. 
SLEZSKÁ 350, 561 64 JABLONNÉ NAD ORLICÍ 

I Č O : 4 8 1 7 3 3 9 8 
 

zastoupená 
 

VODOHOSPODÁŘSKO-INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, spol. s  r. o. 
NA STŘEZINĚ 1079, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

I Č : 4 8 1 5 3 3 6 2 
 

V E Ř E J N Á      V Y H L Á Š K A 
 

O Z N Á M E N Í 
Z A H Á J E N Í     Ú Z E M N Í H O     Ř Í Z E N Í 

 
VODOVODY A KANALIZACE JABLONNÉ NAD ORLICÍ, a.s., SLEZSKÁ 350, 561 64 

JABLONNÉ NAD ORLICÍ (IČO:48173398) - zastoupená na základě plné moci ze dne 
29.01.2016 - VODOHOSPODÁŘSKO-INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, spol. s  r. o., NA STŘEZINĚ 
1079, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ /IČ:48153362/ - (dále jen „žadatel“) - podala dne 
06.09.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby  

 

S K U P I N O V Ý     V O D O V O D     B R A N D Ý S K O 
na pozemcích katastrálního území Choceň (651974), Hemže (638269),                        

Mostek nad Orlicí (699837), Nasavrky u Chocně (701645), Brandýs nad Orlicí 
(609277), Němčí (723894), Seč u Brandýsa nad Orlicí (746487),                       
Sudslava (758906), Velká Skrovnice (778630), Rviště (712141),                                 

Dobrá Voda u Orlického Podhůří (712108), Říčky u Orlického Podhůří (712159),    
  
(dále jen stavba). 
 
 
         Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

* * * * 
 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE :  06/2017. 
DUŘ;  číslo zakázky: 06015-350; Arch.číslo:06015.                                                                                                                                   
VODOHOSPODÁŘSKO-INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, spol. s  r. o., NA STŘEZINĚ 1079, 500 03 
HRADEC KRÁLOVÉ /IČ:48153362/. 
ING. MARTIN HERMAN – Autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství /ČKAIT – 0601853/. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 2/40 - 

Stavební objekty: 
SO 01 NOVÝ VRT CH-2 + PROPOJOVACÍ ŘAD Z VRTU CH-2 
SO 02 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍ ÚV CHOCEŇ    
SO 03 NOVÁ TRAFOSTANICE PRO ÚV CHOCEŇ    
SO 04 ZÁSOBNÍ ŘAD NASAVRKY     
SO 05 VDJ MOSTEK + ČS      
SO 06 PŘÍPOJKA VN + NN + TS PRO VDJ MOSTEK     
SO 07 VÝTLAČNÝ ŘAD VDJ CHOCEŇ - VDJ MOSTEK    
SO 08 ZÁSOBNÍ ŘAD HEMŽE     
SO 09 ZÁSOBNÍ ŘAD MOSTEK     
SO 10 PŘÍVODNÍ ŘAD VDJ BRANDÝS NAD ORLICÍ    
SO 11 VÝTLAČNÝ ŘAD VDJ MOSTEK – SEČ    
SO 12 ZÁSOBNÍ ŘAD VDJ SUDSLAVA - SPOTŘEBIŠTĚ SKROVNICE   
SO 13 VDJ SUDSLAVA      
SO 14 PŘELOŽKY VDJ SUDSLAVA     
SO 15.1 NOUZOVÝ PROPOJ VDJ HOMOLKA - VELKÁ SKROVNICE   
SO 15.2 ROZVODNÝ ŘAD       
SO 16.1 VÝTLAČNÝ ŘAD ČS KLOPOTY – RVIŠTĚ    
SO 16.2 PŘÍVODNÍ ŘAD DO ATS     
SO 16.3 ROZVODNÝ ŘAD DOBRÁ VODA     
SO 17 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍ ČS KLOPOTY    
SO 18 NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ STUDNY S-2, PROPOJOVACÍ ŘAD ZE STUDNY S-2  
SO 19 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍM VDJ KALIŠTĚ    
SO 20 ROZVODNÝ ŘAD SEČ     

 

Provozní soubory: 
PS 01 Úpravna ÚV Choceň; PS 02 VDJ Mostek; PS 03 VDJ Křetín; PS 04 VDJ 
Sudslava; PS 05 VDJ Kaliště; PS 06 ATS Dobrá Voda; PS 07 VDJ Klopoty. 
 

Dotčené obce: Choceň, Mostek, Nasavrky, Brandýs nad Orlicí, Podlesí, Seč, Sudslava, 
Velká Skrovnice, Orlické Podhůří. 

 
Předmětem zpracovávané projektové dokumentace je zvýšení provozní spolehlivosti jednotlivých 

stávajících dílčích vodovodních systémů v oblasti Brandýska, jejich posílení a vzájemné propojení,  
a tím dosažení uceleného systému umožňujícího využití stávajících vodních zdrojů a akumulací 
pitné vody pro variabilní provozní stavy, a to i v případech neočekávaných výpadků dodávek pitné 
vody vlivem případných poruch na stávajícím vodovodním systému města Choceň a obcí v jeho 
okolí, či nepředvídatelných extrémů - zejména pak větší odolnost vodárenského systému v obdobích 
s nízkými či nulovými dešťovými srážkami, které mají negativní dopad na stávající zdroje pitné 
vody. 

Dalším přínosem navrženého řešení bude zlepšení kvality dodávané vody, největší zlepšení bude 
dosaženo v Brandýse nad Orlicí, kde stávající zdroj vykazuje dlouhodobě vyšší  koncentrace 
dusičnanů. 

Záměrem dojde k propojení stávajících dílčích vodovodních systémů nacházejících se v lokalitách 
Choceň ~ Brandýs nad Orlicí. Funkčně se bude jednat o dvě podskupiny, které budou fyzicky 
propojené, ale každá bude zásobena z jiného směru. Z úpravny vody Choceň bude možné zásobit 
obce – Březenice – Hemže – Sudlličkova Lhota – Nasavrky – Mostek – Brandýs nad Orlicí  – Seč – 
Sudslava – Malá a Velká Skrovnice. Z čerpací stanice Klopoty bude možné zásobit obce – Ríčky –
Klopoty – Dobrá Voda – Rviště – Kaliště – Rozsocha a nouzově i Velká a Malá Skrovnice. 

Skupina je kapacitně navržena tak, že je v dlouhodobém výhledu možné napojení dalších obcí: 
Podlesí (Němčí, Turov), Koldín a Polom. 

Provedením navrhovaných opatření bude výrazně posílena stabilita v oblasti kvality i kvantity 
dodávky pitné vody pro obyvatelstvo v celé aglomeraci skupinového vodovodu Brandýsko. 
Opatřením se docílí diverzifikace a posílení zdrojů pitné vody, což zajistí stabilitu pro období 
s podprůměrným srážkovým úhrnem. Dále bude vytvořen prostor pro variabilitu a vyšší 
spolehlivost provozu, kdy doplněním dalších dílčích akumulací bude možno v případě havárií či 
nepředvídatelných skutečností minimalizovat dopad na dodávky vody pro obyvatelstvo. 

 
 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 3/40 - 
 

* * * * * 
 

Městský úřad v Brandýse nad Orlicí, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný 
podle ustanovení § 13 odst.1 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením 
§ 87 odst.1 stavebního zákona oznamuje zahájení územního řízení a současně nařizuje         
k projednání žádosti ústní jednání na den     

                                    
3 1 . 1 0 . 2 0 1 7   ( ú t e r ý )   v  9 , 0 0   h o d i n 

 

do zasedací místnosti Městského úřadu Brandýs nad Orlicí. 
 
 

* * * * * 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska, námitky a připomínky, 
popřípadě důkazy uplatnit  nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude 
přihlédnuto.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. 

Vlastníci (nájemci) pozemků a staveb, kteří mohou být předmětem územního řízení 
přímo dotčeni, jsou povinni strpět ohledání na místě podle § 54 odst.1 zákona č.500/2004 
Sb. a k tomuto účelu je zpřístupnit.  

 

* * * 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až 

do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se 
mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout 
jejich doplnění. 

 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a 
námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim 
nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží. 

 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů 
obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které 
nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.1 stavebního zákona 
oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich 
vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších 
podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

 

Stavební úřad může podle § 173 odst.1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu 
do 50.000  Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů 
podle  § 172 odst.1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo 
osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

* * * * * 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 4/40 - 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Brandýs nad Orlicí, 
stavebního úřadu (návštěvní dny - pondělí a středa 8.00-11.30, 12.30-17.00 hod. a 
kdykoliv po domluvě s oprávněnou úřední osobou tohoto spisu) a při ústním jednání. 

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí ve smyslu ust. § 36 odst.3 správního řádu, a to do 03. listopadu 2017.  

Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve 
věci, nikoliv o další lhůtu pro možnost uplatnění námitek. Námitky uplatněné v této lhůtě 
by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady 
koncentrace řízení, zakotvené v ust. § 89 odst.1 stavebního zákona.  

* * * * * 

Základní charakteristika objektů : 
Stavební řešení: 

1) v rámci SO 01 – Nový vrt CH-2, propojovací řad z vrtu CH-2   
Z důvodu zajištění dostatečné kapacity vodních zdrojů pro celou nově plánovanou 
soustavu “Choceň“ je navrhováno vybudování nového vrtu CH-2 u VDJ Choceň a to v 
sousedství stávajícího vrtu CH-1. Očekávaná vydatnost 20,0~30,0l/s, hloubka vrtu cca 
201,0m s vystrojením nerezovou pažnicí Ø219mm do hloubky cca 201,0m.  
Návrh na vybudování tohoto nového zdroje vychází z dokumentace fy. FINGEO spol. s r.o. 
(RNDr. Šeda S.)(Choceň – Doplňkový zdroj vody, SO 01-Nový vrt CH9-2), který v zájmové 
oblasti v minulosti zajišťoval průzkumy a projektové podklady pro vybudování vodního 
zdroje CH-1.   
Propojovací řad z vrtu CH-2 dl. 34,0 m 

 

2) v rámci SO 02 - Úpravy ve stávající UV Choceň   
Se zajištěním dostatečné kapacity bude souviset i nutnost posílení kapacity stávající 
úpravny vody Choceň. V rámci projektové přípravy této ÚV bylo počítáno s rezervou ve 
vystrojení. Pro potřeby návrhu této studie je proto navrhováno doplnění třetí filtrační 
jednotky pro zajištění maximální kapacity pro úpravy vody z vrtů CH-1 a navrhovaného 
vrtu CH-2, které poté budou tvořit hlavní zdroje pro celou vodárenskou skupinu “Choceň“.  

 

3) v rámci SO 03 – Nová trafostanice pro ÚV Choceň   
Bude realizována výstavba nové trafostanice pro provoz UV Choceň. Trafostanice bude 
sloužit pro provoz UV Choceň po doplnění a rozšíření stávající UV. 

 

4) v rámci SO 04 – Zásobní řad Nasavrky 
Pro možnost navazujícího napojení obce Nasavrky je pak navržen nový zásobní řad ze 
Sudličkovy Lhoty s napojením na nově plánovaný vodovod obce Nasavrky, který je již dále 
řešen jako samostatná akce této obce. 
V místě rozbočení stávajícího vodovodního řadu v Sudličkově Lhotě směrem na Hemže a  
ke stávajícímu zemědělskému areálu směrem na Nasavrky bude provedena nová 
vodoměrná šachta pro potřeby měření odebrané vody do jednotlivých spotřebišť –                       
1x vodoměr směr Hemže + 1x vodoměr směr Nasavrky. 
Zásobní řad – Nasavrky PE, Ø110, dl. 866,0 m + vodoměrná šachta. 

 

5) v rámci SO 05 – VDJ Mostek 
Pro přímé zásobení obcí Mostek, Nasavrky a místních části města Choceň - Hemže a 
Březnice. VDJ Mostek bude dále sloužit pro přepouštění vody do VDJ Křetín zásobujícím 
Brandýs nad Orlicí a také pro přečerpávání vody do nového VDJ Sudslava, který bude 
zásobovat obce Sudslava Seč a Skrovnice. 
Dno objektu je navrhováno na kótě 404,5m n.m., max. hladina 407,5m n.m. Objekt je 
navrhován jako dvoukomorový zemní vodojem o objemech akumulací 2x250m3. 

 

6) v rámci SO 06 – Přípojka VN + NN k VDJ Mostek 
Jedná se o přípojku NN k novému VDJ Mostek osazení nové trafostanice na pozemku u 
nového VDJ Mostek a napojení na VN linku. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 5/40 - 
 

7) v rámci SO 07 – Výtlačný řad VDJ Choceň – VDJ Mostek 
Pro možnost zásobení nového VDJ Mostek je navržen výtlačný řad VDJ Choceň – VDJ 
Mostek. Výtlačný řad (VDJ Choceň - VDJ Mostek) TLT, DN 150, dl. 2694,0 m. 
 

8) v rámci SO 08 – Zásobní řad Hemže 
Pro zásobení místní části Chocně - Hemže je navržen nový zásobní řad, tak aby stávající 
řad byl využit pouze jako výtlačný řad pro nový VDJ Mostek. 
Zásobní řad – Hemže PE, Ø110, dl. 234,0 m + RŠ. 

 

9) v rámci SO 09 – Zásobní řad Mostek 
Pro zásobování obce Mostek s místní částí Sudličkova Lhota, obce Nasavrky a místních 
částí města Choceň - Hemže a Březnice je nově navržen samostatný zásobní řad z nového 
VDJ Mostek s napojením na stávající vodovodní síť obce Mostek. 
V místě rozbočení stávajícího vodovodního řadu v Sudličkově Lhotě směrem na Hemže a  
ke stávajícímu zemědělskému areálu směrem na Nasavrky bude provedena nová 
vodoměrná šachta pro potřeby měření odebrané vody do jednotlivých spotřebišť –              
1x vodoměr směr Hemže + 1x vodoměr směr Nasavrky. 
Zásobní řad – Mostek TLT, DN 150, dl. 1241,0 m. 
 

10) v rámci SO 10 – Přívodní řad VDJ Brandýs nad Orlicí 
Pro propojení nového VDJ Mostek se stávajícím VDJ Křetín v Brandýse n/O je navržen 
samostatný přívodní řad. Tento řad bude po trase v nejnižším místě propojen se stávajícím 
vodovodním řadem Brandýs n/O přes osazenou armaturní a redukční šachtu. 
Přívodní řad - VDJ Brandýs n/O PE, Ø160 dl. 1119,0 m + AŠ, RŠ. 

 

11) v rámci SO 11 – Výtlačný řad VDJ Mostek - Seč 
Pro možnost propojení nového VDJ Mostek se stávajícím vodovodem Seč a pro zásobování 
VDJ Sudslava a v návaznosti  je navržen samostatný výtlačný řad.  
Tento řad bude za obcí Seč napojen na stávající zásobní řad z VDJ Sudslava a přes redukční 
šachtu zpětně propojen s vodovodem Seč. 
Stávající zásobní řad z VDJ Sudslava pak bude plnit funkci jak zásobního řadu tak                    
i zpětně plnícího výtlaku z nového VDJ Mostek a dále až do Skrovnice. 
Výtlačný řad (VDJ Mostek - Seč) PE, Ø160, dl. 2191,5 m + RŠ 

 

12) v rámci SO 12 – Zásobní řad VDJ Sudslava – spotřebiště Skrovnice 
Pro možnost propojení nového VDJ Sudslava a spotřebiště Skrovnice je navržen zásobní 
řad napojený na stávající rozvodný řad Skrovnice. 
Zásobní řad (VDJ Sudslava - Spotřebiště Skrovnice) PE, Ø110, dl. 1439,0 m  

 

13) v rámci SO 13 – VDJ Sudslava 
Stávající VDJ Sudslava o objemu 70 m3 bude odstaven. Bude vybudován nový zemní             
VDJ Sudslava velikosti 2x100 m3 včetně armaturního prostoru. Tento bude sloužit pro 
Sudslavu, Malou a Velkou Skrovnici a zpětně pro Seč. 

 

14) v rámci SO 14 – Přeložky u VDJ Sudslava 
Pro nový VDJ Sudslava je nezbytné provedení přeložení stávajících vodovodních řadů 
napojených na stávající VDJ Sudslava v délce 37 m - DN 150 mm - TLT a 34 m – DN 100 
mm – TLT. 

 

15) v rámci SO 15.1 – Nouzový propoj VDJ Homolka –  Velká skrovnice 
Nový nouzový propoj mezi VDJ Homolka a spotřebištěm Velká Skrovnice, umožní případné 
nouzové přepouštění z výše položeného VDJ Homolka do vodovodní sítě Velká a Malá 
Skrovnice s využitím zásobní akumulace z navrhovaného rozšíření VDJ Kaliště. 
Nouzový propoj (VDJ Homolka -  Velká Skrovnice) PE -  DN80, dl. 947,0 m 

 

16) v rámci SO 15.2 – Rozvodný řad  
Pro napojení stávajících samostatných objektů  před obcí Velká Skrovnice je navržen nový 
rozvodný řad. Rozvodný řad PE - DN80, dl. 172,0 m 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 6/40 - 
 

17) v rámci SO 16.1 – Výtlačný řad Klopoty - Rviště 
Pro napojení spotřebiště Dobrá Voda a VDJ Kaliště je navržen výtlačný řad z Klopot na 
stávající řad Rviště - VDJ Kaliště. Tímto bude zajištěna dodávka vody z vodních zdrojů v 
Klopotech do VDJ Kaliště a do spotřebiště Dobrá Voda.  
Výtlak (Klopoty - Rviště) TLT, DN100, dl. 1694,0 m.  

 

18) v rámci SO 16.2 – Přívodní řad do ATS 
Pro napojení stávající ATS stanice v Dobrá Vodě je z důvodu nedostatečné kapacity 
navržen nový kapacitně dostačující přívodní řad . 
Přívodní řad do ATS PE -  DN80, dl. 49,0 m. 

 

19) v rámci SO 16.3 – Rozvodný řad Dobrá voda 
Pro napojení stávajícího horního tlakového pásma na ATS stanici Dobrá Vodě je z důvodu 
nedostatečné kapacity navržen nový kapacitně dostačující rozvodný řad napojený . 
Rozvodný řad Dobrá Voda PE - DN50, dl. 49,0 m. 

 

20) v rámci SO 17 – Úpravy stávající ČS Klopoty  
Za účelem využití kvalitního vodního zdroje Klopoty (studna S-2) je navrženo rozšíření 
stávající čerpací stanice ČS Klopoty o novou podzemní akumulaci s kapacitou 70m3 a 
doplnění této ČS o čerpání až do rozšířeného VDJ Kaliště. 
 

21) v rámci SO 18 – Napojení stávající studny S – 2, Propojovací řad ze studny S-2  
Za účelem zvýšení množství čerpané vody z kvalitního zdroje vody Klopoty bude připojena 
stávající studna S-2 na novou akumulaci Klopoty. 
Propojovací řad ze studny S-2 do ČS Klopoty PE - DN50, dl. 24,0 m. 

 

22) v rámci SO 19 – Úpravy ve stávajícím VDJ Kaliště  
K zajištění dostatečné akumulace pro spotřebiště Kaliště, Rviště, Dobrá voda a výjimečně i 
pro spotřebiště Skrovnice je navrženo rozšíření stávajícího VDJ Kaliště o podzemní 
akumulaci o kapacitě 110m3. Z důvodu špatných přístupových podmínek k VDJ Kaliště je 
navrženo i provedení nové štěrkové příjezdové komunikace k VDJ v délce 640 m. 

 

23) v rámci SO 20 – Rozvodný řad Seč  
Pro zajištění přímého nátoku z nového VDJ Mostek do nového VDJ Sudslava je nutné 
provést položení nového rozvodného řadu v délce 455 m v obci Seč. 
Rozvodný řad PE - DN100, dl. 455,0 m 

Popis technologického vystrojení objektů 

PS 01 Úprava ÚV Choceň 
Na stávající úpravně vody Choceň bude doplněno nové ponorné čerpadlo v nově vybudovaném vrtu. 
Čerpadlo bude o výkonu Q = 25 l/s, H = 80 m v.sl, elektromotor M = 22 kW spínaný v závislosti na 
nastavení řídícího systému úpravny vody. Výtlačné potrubí čerpadla bude osazeno zpětnou 
klapkou, vodoměrem a uzavírací armaturou. Výtlačné potrubí čerpadla bude v suterénu objektu 
napojeno na potrubí stávajícího přívodu surové vody. V objektu ÚV bude osazen tlakový filtr 
CULLIGAN s multivrstvou náplní pro odstranění železa z vody automatickým ovládáním. Filtr bude 
shodného typu a velikosti se stávajícími dvěma filtry. Nově instalovaný filtr bude napojen na 
potrubí surové a filtrované vody a na potrubí prací vody a odpadu. Současně bude filtr napojen na 
rozvod elektrické energie a bude zajištěno jeho ovládání a sledování rozšířením stávajícího řídícího 
systému úpravny vody. Výše uvedenými opatřeními bude výkon úpravny vod zvýšen na celkovou 
hodnotu Qmax = 50 l/s. Bude demontována stávající AT stanice pro dodávku vody pro obec Hemže a 
bude nahrazena čerpací stanicí pro dodávku vody na VDJ Mostek. Čerpací stanice se 2 čerpadly 
bude o parametrech Q = 2 x 4 l/s, H = 70 m v.sl, elektromotory čerpadel M = 15 kW. Provozní režim 
1 + 1, tzn 1 čerpadlo provozní, 2. jako 100%ní rezerva. čerpadla budou v pozicích pravidelně 
střídána a vybavena záskokem pro případ poruchy provozního čerpadla.  Souběh čerpadel se 
nepředpokládá. Čerpadla budou osazena zpětnými klapkami a ručními uzavíracími armaturami na 
sání a výtlaku. Potrubí společného výtlaku bude osazeno vodoměrem a tlakovým snímačem s 
přenosem naměřených hodnot do řídícího systému ÚV. Chod čerpadel bude řízen dle hladiny vody 
ve VDJ Mostek. Na výtlaku čerpadel bude osazená odbočka s napojením na tlakovou nádobu s 
vakem pro eliminaci škodlivých účinků tlakových rázů při zapínání a vypínání čerpadel. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 7/40 - 

Materiálové provedení: 
Potrubí bude provedeno z nerezoceli AISI 304, armatury z litiny s těžkou protikorozní ochranou, 
části armatur přicházející do styku s vodou z nerezoceli. Čerpadla celonerezová vertikální. 
Veškeré materiály přicházející do styku s pitnou vodou budou dodány v materiálovém provedení 
schváleném pro styk s pitnou vodou. V ASŘ bude osazeno: Měření průtoku a tlaku na výtlaku z ČS. 
 
PS 02 VDJ Mostek 
Popis: Nové kompletní vystrojení. Na přívodním potrubí bude osazena ruční uzavírací armatura, 
filtr, vodoměr s vysílačem pro vyhodnocování průtoku. Měření průtoku bude zajištěno vodoměrem s 
vysílačem pro vyhodnocování průtoku v řídícím systému. Potrubí nátoku bude vyvedeno nad 
maximální hladinu v akumulační nádrži. Potrubí odběru vody bude osazeno uzavírací armaturou a 
vodoměrem s vysílačem pro vyhodnocování průtoku v řídícím systému a bude přes zpětnou klapku 
propojeno s přívodním potrubím vody do VDJ. Hygienické zabezpečení - bude osazeno nové 
dávkovací čerpadlo chlornanu sodného s řízením pulzy s pulzní multiplikací. Dávkovací čerpadlo 
včetně zásobní nádrže se záchytnou jímkou, sací sestavou, vstřikovacího a protitlakého ventilu, 
hadičky výtlaku a dalšího příslušenství. Dávkování bude zavedeno do přívodního potrubí vody a 
bude řízeno dle průtoku vody měřené vodoměrem na přívodu vody do VDJ. Pro zajištění dodávky 
provozní vody pro sociální zařízení bude osazena malá autonomní ATS provozní vody. 
Materiálové provedení: Potrubí bude provedeno z nerezoceli AISI 304, armatury z litiny s těžkou 
protikorozní ochranou, části armatur přicházející do styku s vodou z nerezoceli. Veškeré materiály 
přicházející do styku s pitnou vodou budou dodány v materiálovém provedení schváleném pro styk 
s pitnou vodou. V ASŘ bude osazeno: měření hladiny vody ve akumulační nádrži tenzometr + 
plovák, měření průtoku na přívodu a na odběru vody z akumulační nádrže.  
Dálkový přenos. Dálkový přenos zajistí přenášení vybraných provozních a poruchových stavů na 
související objekty a na dispečerské pracoviště provozovatele. 
 

PS 03 VDJ Křetín 
Popis: Nové přívodní potrubí bude osazeno hydraulicky řízeným ventilem pro udržení konstantního 
tlaku vody před ventilem. Za ventilem bude vysazena odbočka osazená uzavírací klapkou s 
elektropohonem, řízena dle hladiny vody ve vodojemu. Druhá odbočka z přívodního potrubí bude 
rovněž osazena klapkou s elektropohonem a připojena do výtlačného potrubí nové AT stanice. Toto 
řešení umožní úplnou odstávku vodojemu a AT stanice a zásobení spotřebiště z přívodního řadu. 
Přívodní potrubí vody do vodojemu a odběrné potrubí bude napojeno na stávající potrubní 
prostupy. Pro dodávku vody do horního tlakového pásma bude instalována ATS s regulací výkonu 
frekvenčními měniči, 2 čerpadla á 2 l/s, H = 3,2 bar, včetně tlakové nádoby s vakem. Čerpadla 
budou osazena zpětnými a uzavíracími armaturami a měřením tlaku na sání i výtlaku manometry. 
Na společném výtlaku čerpadel bude osazen vodoměr s vysílačem pro vyhodnocování průtoku v 
řídícím systému.  
Materiálové provedení: Potrubí bude provedeno z nerezoceli AISI 304, armatury z litiny s těžkou 
protikorozní ochranou, části armatur přicházející do styku s vodou z nerezoceli. Čerpadla 
celonerezová vertikální. Veškeré materiály přicházející do styku s pitnou vodou budou dodány v 
materiálovém provedení schváleném pro styk s pitnou vodou. 
V ASŘ bude osazeno: měření  na přívodu a průtoku a tlaku na výtlaku z ATS, hladina v 
akumulační nádrži tenzometr + plovák. 
Dálkový přenos. Dálkový přenos zajistí přenášení vybraných provozních a poruchových stavů na 
související objekty a na dispečerské pracoviště provozovatele. 
 

PS 04 VDJ Sudslava 
Popis: Nové kompletní vystrojení. Na přívodním potrubí bude osazena ruční uzavírací armatura, 
filtr, vodoměr s vysílačem pro vyhodnocování průtoku. Měření průtoku bude zajištěno vodoměrem s 
vysílačem pro vyhodnocování průtoku v řídícím systému. Potrubí nátoku bude vyvedeno nad 
maximální hladinu v akumulační nádrži. Potrubí odběru vody bude osazeno uzavírací armaturou a 
vodoměrem s vysílačem pro vyhodnocování průtoku v řídícím systému.  
Potrubí nátoku a odběru bude propojeno přes zpětnou klapku. Hygienické zabezpečení - bude 
osazeno nové dávkovací čerpadlo chlornanu sodného s řízením pulzy s pulzní multiplikací. 
Dávkovací čerpadlo včetně zásobní nádrže se záchytnou jímkou, sací sestavou, vstřikovacího a 
protitlakého ventilu, hadičky výtlaku a dalšího příslušenství. Dávkování bude zavedeno do 
přívodního potrubí vody a bude řízeno dle průtoku vody měřené vodoměrem na přívodu vody do 
VDJ. Pro zajištění dodávky provozní vody pro sociální zařízení bude osazena malá autonomní ATS 
provozní vody. V AŠ v obce Seč bude osazen redukční ventil pro stabilizaci tlaku ve vodovodní síti - 
dodávka stavební části. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 8/40 - 

Materiálové provedení: Potrubí bude provedeno z nerezoceli AISI 304, armatury z litiny s těžkou 
protikorozní ochranou, části armatur přicházející do styku s vodou z nerezoceli. Veškeré materiály 
přicházející do styku s pitnou vodou budou dodány v materiálovém provedení schváleném pro styk 
s pitnou vodou.V ASŘ bude osazeno: měření hladiny vody ve akumulační nádrži tenzometr + 
plovák, průtoku na a na odběru vody z akumulační nádrže. 
Dálkový přenos. Dálkový přenos zajistí přenášení vybraných provozních a poruchových stavů na 
související objekty a na dispečerské pracoviště provozovatele. 
 
PS 05 VDJ Kaliště 
Popis: Nově provedené kompletní vystrojení armaturní komory VDJ, včetně armatur. Měření 
průtoku na nátoku do VDJ vodoměrem s vysílačem pro vyhodnocování průtoku v řídícím systému. 
Měření průtoku na odběru vody z VDJ vodoměrem s vysílačem pro vyhodnocování průtoku v 
řídícím systému. Pro dodávku vody do VDJ Homolka budou instalována 2 čerpadla á 2,5 l/s, H = 4 
bar, včetně tlakové nádoby s vakem. Čerpadla budou osazena zpětnými a uzavíracími armaturami a 
měřením tlaku na sání i výtlaku manometry. Na společném výtlaku čerpadel bude osazen vodoměr 
s vysílačem pro vyhodnocování průtoku v řídícím systému.  
Stávající čerpadlo ve stávajícím vrtu Kaliště bude ponecháno a bude sloužit jako záložní zdroj vody. 
Bude pravidelně spouštěno pro propláchnutí přívodního potrubí. 
Materiálové provedení: Potrubí bude provedeno z nerezoceli AISI 304, armatury z litiny s těžkou 
protikorozní ochranou, části armatur přicházející do styku s vodou z nerezoceli. Veškeré materiály 
přicházející do styku s pitnou vodou budou dodány v materiálovém provedení schváleném pro styk 
s pitnou vodou. V ASŘ bude osazeno: měření hladiny vody ve VDJ tenzometr + plovák, průtok na 
přívodu a odběru vody, tlak vody na výtlaku čerpadel. 
Dálkový přenos. Dálkový přenos zajistí přenášení vybraných provozních a poruchových stavů na 
související objekty a na dispečerské pracoviště provozovatele. 
 
PS 06 ATS Dobrá Voda  
Popis: Stávající čerpadlo v ATS včetně armatur a potrubního propojení bude demontováno. Nově 
budou osazena 2 nová čerpadla s regulací výkonu frekvenčním měničem s elektromotory 2  x 3 kW. 
Čerpadla budou osazena zpětnými a uzavíracími armaturami a měřením tlaku na výtlaku 
manometry. Na společném výtlaku čerpadel bude osazen vodoměr s vysílačem pro vyhodnocování 
průtoku v řídícím systému.  
Materiálové provedení: Potrubí bude provedeno z nerezoceli AISI 304, armatury z litiny s těžkou 
protikorozní ochranou, části armatur přicházející do styku s vodou z nerezoceli. Veškeré materiály 
přicházející do styku s pitnou vodou budou dodány v materiálovém provedení schváleném pro styk 
s pitnou vodou. V ASŘ bude osazeno: měření hladiny, průtoku a tlaku za ATS 
Dálkový přenos. Dálkový přenos zajistí přenášení vybraných provozních a poruchových stavů na 
související objekty a na dispečerské pracoviště provozovatele. 
 

PS 07 VDJ Klopoty 
Popis: Nově provedené kompletní vystrojení armaturní komory VDJ, včetně armatur. Včetně 
napojení a potrubního vystrojení nové akumulace upravené vody objemu 70 m3. Voda bude 
přiváděna výtlakem ze studny S-1. Na přívodním potrubí bude osazena ruční uzavírací armatura, 
filtr, vodoměr s vysílačem pro vyhodnocování průtoku v řídícím systému. Potrubí výtlaku ze studny 
S-1 bude vyvedeno nad maximální hladinu v akumulační nádrži. 
Hygienické zabezpečení - bude osazeno nové dávkovací čerpadlo chlornanu sodného s řízením pulzy 
s pulzní multiplikací. Dávkovací čerpadlo včetně zásobní nádrže se záchytnou jímkou, sací 
sestavou, vstřikovacího a protitlakého ventilu, hadičky výtlaku a dalšího příslušenství. Dávkování 
bude zavedeno do přívodního potrubí vody a bude řízeno dle průtoku vody měřené vodoměrem na 
přívodu vody do VDJ. V objektu studny S-1 bude osazeno nové ponorné čerpadlo pro Q = 1,0 l/s. 
Čerpadlo bude vybaveno blokováním proti chodu při poklesu hladiny vody ve studni. Spínání a 
vypínání čerpadla bude řízeno dle hladiny vody v akumulační nádrži VDJ Klopoty. Potrubí odběru 
vody bude přivedeno na 2 dvojice čerpadel pro čerpání vody do spotřebišť 2 čerpadla pro Q = 3,5 l/s 
s výtlakem na VDJ Říčky.  
Provozní režim 1 + 1, tzn 1 čerpadlo provozní, 2. jako 100%ní rezerva. čerpadla budou v pozicích 
pravidelně střídána a vybavena záskokem pro případ poruchy provozního čerpadla.  Souběh 
čerpadel se nepředpokládá. Čerpadla budou osazena zpětnými klapkami a ručními uzavíracími 
armaturami na sání a výtlaku. Potrubí společného výtlaku bude osazeno vodoměrem a tlakovým 
snímačem s přenosem naměřených hodnot do řídícího systému ÚV. 
Chod čerpadel bude řízen dle hladiny vody ve VDJ Říčky. Dále budou osazena 2 čerpadla pro  Q = 
3,5 l/s pro čerpání vody na VDJ Kaliště. Čerpadla budou vybavena regulací výkonu frekvenčními 
měniči v závislosti na tlaku vody ve výtlačném potrubí. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 9/40 - 
 

Toto řešení umožní provozovateli regulaci výkonu čerpadel tak, aby na trase nedocházelo k 
překračování maximálně přípustného přetlaku vody ve vodovodním potrubí.  
Provozní režim 1 + 1, tzn 1 čerpadlo provozní, 2. jako 100%ní rezerva. čerpadla budou v pozicích 
pravidelně střídána a vybavena záskokem pro případ poruchy provozního čerpadla.  Souběh 
čerpadel se nepředpokládá. 
Čerpadla budou osazena zpětnými klapkami a ručními uzavíracími armaturami na sání a výtlaku. 
Potrubí společného výtlaku bude osazeno vodoměrem a tlakovým snímačem s přenosem 
naměřených hodnot do řídícího systému ÚV. 
Chod čerpadel bude řízen dle hladiny vody ve VDJ Kaliště. 
Materiálové provedení: Potrubí bude provedeno z nerezoceli AISI 304, armatury z litiny s těžkou 
protikorozní ochranou, části armatur přicházející do styku s vodou z nerezoceli. Veškeré materiály 
přicházející do styku s pitnou vodou budou dodány v materiálovém provedení schváleném pro styk 
s pitnou vodou. V ASŘ bude osazeno: měření hladiny vody ve akumulační nádrži tenzometr + 
plovák, průtoku na přívodu vod ze studny S-1. Průtok a tlak na výtlaku čerpadel 2 x. 
Dálkový přenos. Dálkový přenos zajistí přenášení vybraných provozních a poruchových stavů na 
související objekty a na dispečerské pracoviště provozovatele. 

 

* * * * * 

    Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 01 NOVÝ VRT CH-2 + 
PROPOJOVACÍ ŘAD Z VRTU CH-2“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území 
Choceň – tak, jak je zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres                 
č. C.1- CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 1.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 02 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍ ÚV 
CHOCEŇ“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území Choceň – tak, jak je 
zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.1- CELKOVÝ 
SITUAČNÍ VÝKRES – 1.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 03 NOVÁ TRAFOSTANICE PRO 
ÚV CHOCEŇ“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území Choceň – tak, jak je 
zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.1- CELKOVÝ 
SITUAČNÍ VÝKRES – 1.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 04 ZÁSOBNÍ ŘAD NASAVRKY“ - 
bude umístěna na pozemcích katastrálního území Mostek nad Orlicí a Nasavrky u Chocně 
– tak, jak je zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.2- 
CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 2.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 

 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 05 VDJ MOSTEK + ČS“ - bude 
umístěna na pozemcích katastrálního území Mostek nad Orlicí – tak, jak je zakresleno            
na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.5- CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES 
– 5.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 06 PŘÍPOJKA VN + NN + TS         
PRO VDJ MOSTEK“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území Mostek nad Orlicí 
– tak, jak je zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.5- 
CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 5.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 07 VÝTLAČNÝ ŘAD VDJ CHOCEŇ 
- VDJ MOSTEK“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území Hemže, Mostek nad 
Orlicí, Brandýs nad Orlicí – tak, jak je zakresleno na mapových podkladech v měřítku 
1:1000 /výkres č. C.3, č. C.4, č. C.5 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 3.ČÁST, 4.ČÁST, 
5.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 08 ZÁSOBNÍ ŘAD HEMŽE“ -  
bude umístěna na pozemcích katastrálního území Hemže – tak, jak je zakresleno na 
mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.3- CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 
3.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 

 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 10/40 - 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 09 ZÁSOBNÍ ŘAD MOSTEK“ - 
bude umístěna na pozemcích katastrálního území Mostek nad Orlicí – tak, jak je 
zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.4, č. C.5 - CELKOVÝ 
SITUAČNÍ VÝKRES – 4.ČÁST, 5.ČÁST /, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 10 PŘÍVODNÍ ŘAD VDJ 
BRANDÝS NAD ORLICÍ“ - bude umístěna na pozemcích k.ú. Mostek n/O., Brandýs n/O.   
– tak, jak je zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.5, č. C.6 - 
CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 5.ČÁST, 6.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 11 VÝTLAČNÝ ŘAD VDJ MOSTEK 
- SEČ“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území Mostek nad Orlicí, Němčí, Seč 
u Brandýsa nad Orlicí – tak, jak je zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 
/výkres č. C.5, č. C.7, č. C.8 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 5.ČÁST, 7.ČÁST, 8.ČÁST/, 
které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 12 ZÁSOBNÍ ŘAD VDJ 
SUDSLAVA - SPOTŘEBIŠTĚ SKROVNICE“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního 
území Sudslava, Velká Skrovnice – tak, jak je zakresleno na mapových podkladech 
v měřítku 1:1000 /výkres č. C.9, č. C.10 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 9.ČÁST, 
10.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 13 VDJ SUDSLAVA“ - bude 
umístěna na pozemcích katastrálního území Sudslava – tak, jak je zakresleno na 
mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.9 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 
9.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 14 PŘELOŽKY VDJ SUDSLAVA“ - 
bude umístěna na pozemcích katastrálního území Sudslava – tak, jak je zakresleno na 
mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.9 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 
9.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 15.1 NOUZOVÝ PROPOJ VDJ 
HOMOLKA - VELKÁ SKROVNICE“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území 
Velká Skrovnice, Rviště – tak, jak je zakresleno na mapových podkladech v měřítku 
1:1000 /výkres č. C.11 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 11.ČÁST/, které jsou součástí 
návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 15.2 ROZVODNÝ ŘAD“ - bude 
umístěna na pozemcích katastrálního území Velká Skrovnice – tak, jak je zakresleno na 
mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.11 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 
11.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 16.1 VÝTLAČNÝ ŘAD ČS 
KLOPOTY - RVIŠTĚ“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území Dobrá Voda u 
Orlického Podhůří, Říčky u Orlického Podhůří – tak, jak je zakresleno na mapových 
podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.13, č. C.14 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 
13.ČÁST, 14.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 16.2 PŘÍVODNÍ ŘAD DO ATS“ - 
bude umístěna na pozemcích katastrálního území Dobrá Voda u Orlického Podhůří – tak, 
jak je zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.13 - CELKOVÝ 
SITUAČNÍ VÝKRES – 13.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 16.3 ROZVODNÝ ŘAD DOBRÁ 
VODA“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území Dobrá Voda u Orlického 
Podhůří – tak, jak je zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. 
C.13 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 13.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 11/40 - 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 17 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍ ČS 
KLOPOTY“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území Říčky u Orlického Podhůří 
– tak, jak je zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.14 - 
CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 14.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 18 NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ 
STUDNY S-2, PROPOJOVACÍ ŘAD ZE STUDNY S-2“ - bude umístěna na pozemcích 
katastrálního území Říčky u Orlického Podhůří – tak, jak je zakresleno na mapových 
podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.14 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES – 14.ČÁST/, 
které jsou součástí návrhu. 

 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 19 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍM VDJ 
KALIŠTĚ“ - bude umístěna na pozemcích katastrálního území Rviště – tak, jak je 
zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.12 - CELKOVÝ 
SITUAČNÍ VÝKRES – 12.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

Stavba – „SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – SO 20 ROZVODNÝ ŘAD SEČ“ - bude 
umístěna na pozemcích katastrálního území Seč u Brandýsa nad Orlicí – tak, jak je 
zakresleno na mapových podkladech v měřítku 1:1000 /výkres č. C.8 - CELKOVÝ 
SITUAČNÍ VÝKRES – 8.ČÁST/, které jsou součástí návrhu. 
 

* * * * * 

 

Navržené pozemky k umístění stavby : 

SO 01 NOVÝ VRT CH-2 + PROPOJOVACÍ ŘAD Z VRTU CH-2 
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
výměra 

„SO 01“ 
Choceň 

LV 1075 
Choceň st.2372 

STAVBA TECHNICKÉHO VYBAVENÍ 
zastavěná plocha a nádvoří/ 

585 
 m2 

„SO 01“ 
Choceň 

LV 1075 
Choceň 612/2 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

2781 
 m2 

 

LV 1075 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 
 

SO 02 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍ ÚV CHOCEŇ 
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
výměra 

„SO 02“ 
Choceň 

LV 1075 
Choceň st.2372 

STAVBA TECHNICKÉHO VYBAVENÍ 
zastavěná plocha a nádvoří/ 

585 
 m2 

 

LV 1075 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 
 

SO 03 NOVÁ TRAFOSTANICE PRO ÚV CHOCEŇ 
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
výměra 

„SO 03“ 
Choceň 

LV 1075 
Choceň 612/2 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

2781 
 m2 

 

LV 1075 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 
 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 12/40 - 
 

SO 04 ZÁSOBNÍ ŘAD NASAVRKY 
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
výměra 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 342 
Mostek nad Orlicí 208/1 

 
orná půda 

8613 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 285 
Mostek nad Orlicí 241/1 

ostatní plocha  
/jiná plocha/ 

82 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 218 
Mostek nad Orlicí 534/1 

ostatní plocha                               
/silnice/ 

15342 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 342 
Mostek nad Orlicí 287/26 

 
orná půda 

18975 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 342 
Mostek nad Orlicí 287/16 

 
orná půda 

4218 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 235 
Mostek nad Orlicí 256/1 

 
trvalý travní porost 

309 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 235 
Mostek nad Orlicí 255/1 

 
orná půda 

16363 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 395 
Mostek nad Orlicí 256/2 

 
trvalý travní porost 

123 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 396 
Mostek nad Orlicí 255/9 

 
orná půda 

11293 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 323 
Mostek nad Orlicí 290/18 

 
trvalý travní porost 

8 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 323 
Mostek nad Orlicí 290/8 

 
trvalý travní porost 

500 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 323 
Mostek nad Orlicí 290/11 

vodní plocha  
/koryto vodního toku umělé/ 

435 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 323 
Mostek nad Orlicí 290/17 

 
trvalý travní porost 

1409 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 10002 
Mostek nad Orlicí 284/6 

 
orná půda 

12930 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 10002 
Mostek nad Orlicí 284/14 

 
orná půda 

4365 
 m2 

„SO 04“ 
Mostek 

LV 10002 
Mostek nad Orlicí 284/11 

 
trvalý travní porost 

1846 
 m2 

- 

„SO 04“ 
Nasavrky 

LV 10001 
Nasavrky u Chocně 251 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

1290 
 m2 

„SO 04“ 
Nasavrky 

LV 10001 
Nasavrky u Chocně 253 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

810 
 m2 

 

LV 342  SoSBoZS č.BR-103/16/Hd; č.BR-012/16/Hd; č.BR-013/16/Hd.  
Ouřetský Petr Ing., Nasavrky č.p.5, 565 01 Choceň.                 (28.04.2016-13.07.2017). 
 

LV 285  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-206/2016/Hd - (29.10.2016-08.11.2016). 
Čižmář Igor, Bratří Čapků 384/14-Veveří, 602 00 Brno.  
 

LV 218  SoSBoZVB a SoPPS č.SMLM-501/1196/MS/84/2017 - (04.09.2017-31.08.2017). 
Vlastnické právo 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice – Staré město. 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje    
Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98, 533 53 Pardubice. 
 

LV 235  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-119/2017/Hd - (01.06.2017-02.06.2017).                                                                                           
Vyhnálek Radek, Mostek-Sudličkova Lhota č.p.13, 565 01 Choceň  



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 13/40 - 
 

LV 395  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-118/2017/Hd - (06.06.2017-13.06.2017). 
Sloupenská Petra, Mostek-Sudličkova Lhota č.p.6, 565 01 Choceň  
 

LV 396  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-120/2017/Hd - (28.07.2017-01.08.2017). 
Janoušková Veronika, Skořenice č.p.83, 565 01 Choceň 
 

LV 323  SoSBoZS č.BR-019/16/Hd; č.BR-021/16/Hd; č.BR-023/16/Hd;                       
č.BR-025/16/Hd - (31.03.2016-13.07.2017). 
Houlíková Eva Ing., Jasmínová 2665/29, 106 00 Praha 10 - Záběhlice  
 

LV 323  SoSBoZS č.BR-020/16/Hd; č.BR-022/16/Hd; č.BR-024/16/Hd;                       
č.BR-026/16/Hd - (11.04.2016-13.07.2017). 
Waszniowská Helena MUDr., Jihlavská 1935, 580 01 Havlíčkův Brod 
 

LV 10002 
Vlastnické právo 
Česká Republika.  SoSBoZVB č.1006C17/50 - (24.01.2017-19.01.2017). 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov. 
                                                                                          

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/208/2016/Hd - (02.11.2016-15.12.2016). 
Obec Nasavrky, Nasavrky č.p.31, 565 01 Choceň. 
 

SO 05 VDJ MOSTEK + ČS 
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
výměra 

„SO 05“ 
Mostek 

LV 405 
Mostek nad Orlicí 113/4 

 
lesní pozemek 

1540 
 m2 

 

LV 405 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 
 
SO 06 PŘÍPOJKA VN + NN + TS PRO VDJ MOSTEK  

 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
výměra 

„SO 06“ 
Mostek 

LV 405 
Mostek nad Orlicí 113/4 

 
lesní pozemek 

1540 
 m2 

„SO 06“ 
Mostek 

LV 56 
Mostek nad Orlicí 113/2 

 
trvalý travní porost 

2967 
 m2 

 

LV 405 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 
 

LV 56  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-095/2016/Hd - (30.08.2017-01.09.2017). 
Hlávka Petr, Mostek č.p.2, 565 01 Choceň. 
/Hlávková Kristýna, Mostek č.p.2, 565 01 Choceň/. 

 
SO 07 VÝTLAČNÝ ŘAD VDJ CHOCEŇ - VDJ MOSTEK  

 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
výměra 

„SO 07“ 
Choceň 

LV 28 
Hemže 86/2 

 
orná půda 

588 
 m2 

„SO 07“ 
Choceň 

LV 85 
Hemže 80 

 
orná půda 

468 
 m2 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 14/40 - 
 

„SO 07“ 
Choceň 

LV 85 
Hemže 79/2 

 
orná půda 

9258 
 m2 

„SO 07“ 
Choceň 

LV 63 
Hemže 79/1 

 
orná půda 

6968 
 m2 

- 

„SO 07“ 
Mostek 

LV 50 
Mostek nad Orlicí 364 

 
orná půda 

30207 
 m2 

„SO 07“ 
Mostek 

LV 224 
Mostek nad Orlicí 365/1 

 
orná půda 

28773 
 m2 

„SO 07“ 
Mostek 

LV 224 
Mostek nad Orlicí 366 

 
orná půda 

1795 
 m2 

„SO 07“ 
Mostek 

LV 10001 
Mostek nad Orlicí 529 

 
orná půda 

3201 
 m2 

„SO 07“ 
Mostek 

LV 223 
Mostek nad Orlicí 351/61 

 
orná půda 

9275 
 m2 

„SO 07“ 
Mostek 

LV 398 
Mostek nad Orlicí 351/63 

 
orná půda 

9480 
 m2 

„SO 07“ 
Mostek 

LV 398 
Mostek nad Orlicí 351/65 

 
orná půda 

11550 
 m2 

„SO 07“ 
Mostek 

LV 239 
Mostek nad Orlicí 351/67 

 
orná půda 

8222 
 m2 

„SO 07“ 
Mostek 

LV 218 
Mostek nad Orlicí 351/14 

 
trvalý travní porost 

26 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 218 
Mostek nad Orlicí 530/1 

ostatní plocha                               
/silnice/ 

14158 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 10001 
Mostek nad Orlicí 350/2 

ostatní plocha                               
/neplodná půda/ 

108 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 134 
Mostek nad Orlicí 530/6 

ostatní plocha                               
/silnice/ 

91 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 134 
Mostek nad Orlicí 93/1 

 
trvalý travní porost 

2855 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 134 
Mostek nad Orlicí 570/1 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

301 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 134 
Mostek nad Orlicí 96/1 

 
orná půda 

291 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 10001 
Mostek nad Orlicí 96/2 

 
orná půda 

260 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 134 
Mostek nad Orlicí 97/6 

 
orná půda 

3956 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 327 
Mostek nad Orlicí 610/1 

 
orná půda 

3715 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 327 
Mostek nad Orlicí 610/2 

 
orná půda 

2899 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 362 
Mostek nad Orlicí 610/4 

 
orná půda 

7405 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 270 
Mostek nad Orlicí 610/6 

 
orná půda 

2575 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 396 
Mostek nad Orlicí 610/8 

 
orná půda 

9747 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 327 
Mostek nad Orlicí 610/13 

 
orná půda 

2492 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 116 
Mostek nad Orlicí 610/14 

 
orná půda 

2561 
 m2 

 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 15/40 - 
 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 116 
Mostek nad Orlicí 610/16 

 
orná půda 

2680 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 117 
Mostek nad Orlicí 610/18 

 
orná půda 

2183 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 113 
Mostek nad Orlicí 610/21 

 
orná půda 

4802 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 333 
Mostek nad Orlicí 100/2 

 
orná půda 

11441 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 56 
Mostek nad Orlicí 101 

 
orná půda 

11096 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 14 
Mostek nad Orlicí 100/4 

 
orná půda 

507 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 14 
Mostek nad Orlicí 100/5 

 
orná půda 

2399 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 14 
Mostek nad Orlicí 100/1 

 
orná půda 

3820 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 222 
Mostek nad Orlicí 112/2 

 
lesní pozemek 

1559 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 10001 
Mostek nad Orlicí 568 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

402 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Mostek 

LV 405 
Mostek nad Orlicí 113/4 

 
lesní pozemek 

1540 
 m2 

- 

„SO 07 a SO 09“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1362 

 
orná půda 

4960 
 m2 

„SO 07 a SO 09“ 
Brandýs n/O 

LV 10002 
Brandýs nad Orlicí 1092/1 

 
orná půda 

767 
 m2 

 

LV 28  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-009/2016/Hd - („06.09.2016“-06.09.2016).                                                                                           

Doležal Jaroslav, Hemže č.p.20, 565 01 Choceň  
 

LV 85  SoSBoZS č.BR-010/2016/Hd; č.BR-011/2016/Hd - (08.04.2016-13.07.2017).                                                                                           

Halbrštátová Dana, Hemže č.p.31, 565 01 Choceň  
 

LV 63  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-250/2016/Hd - (13.03.2017-20.02.2017).                                                                                           
Římskokatolická farnost-děkanství Choceň, Záměstí 216, 565 01 Choceň  
 

LV 50  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-213/2016/Hd - (13.11.2016-25.11.2016).                                                                                           
Matoušek Martin, Hemže č.p.16, 565 01 Choceň 
 

LV 224  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-212/2016/Hd - (08.11.2016-25.11.2016).                                                                                           

Řeháková Jana, Mostek č.p.47, 565 01 Choceň 
 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/216/2017/Hd - („04.04.2017“-04.04.2017).                                                                                           

Obec Mostek, Mostek č.p.62, 565 01 Choceň 
 

LV 223  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-030/2016/Hd - („06.09.2016“-06.09.2016).                                                                                           

Dostál Josef Ing., Mostek č.p.20, 565 01 Choceň 
 

LV 398  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-033/2016/Hd - (24.11.2016-29.11.2016).                                                                                           
Jánský Martin, Mostek č.p.24, 565 01 Choceň 
 

LV 239  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-204/2016/Hd – (14.04.2017-04.04.2017).   
Šilar Bohuslav, Mostek č.p.49, 565 01 Choceň 

LV 239  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-204/2016/Hd - (14.04.2017-04.04.2017).   
Šilar Martin, Smetanova 1831, 565 01 Choceň  
LV 239  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-204/2016/Hd - (14.04.2017-04.04.2017).   
Šilar Tomáš Bc., Podhomolí 1552, 565 01 Choceň  



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 16/40 - 
 

LV 218  SoSBoZVB a SoPPS č.SMLM-501/1196/MS/84/2017 - (04.09.2017-31.08.2017). 
Vlastnické právo 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice – Staré město. 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje    
Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98, 533 53 Pardubice. 
 
 

LV 134  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-169/2016/Hd - („07.10.2016“-07.10.2016).   
Dostálek Radek, Jungmannova 136, 565 01 Choceň 
 

LV 134  SoSBoZS č.BR-049/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017).   
Jílek Ladislav, U sokolovny 320/47, 635 00 Brno-Bystrc 

SoSBoZS č.BR-059/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-069/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-079/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-170/2016/Hd - (26.05.2016-13.07.2017).   
 

LV 134  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-050/2016/Hd - (12.09.2016-14.09.2016).   
Jílek Luboš, Mostek č.p.64, 565 01 Choceň 
 

LV 134  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-051/2016/Hd - (08.09.2016-09.09.2016).   
Matoušková Věra, Mostek č.p.29, 565 01 Choceň 
 

LV 134  SoSBoZS č.BR-182/2016/Hd - (25.05.2016-13.07.2017).   
Pecháček Jaroslav, Tolstého 1201/11, 400 03 Ústí nad Labem-Střekov 

SoSBoZS č.BR-185/2016/Hd - (25.05.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-188/2016/Hd - (25.05.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-191/2016/Hd - (25.05.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-173/2016/Hd - (25.05.2016-13.07.2017).   
 

LV 134  SoSBoZS č.BR-053/2016/Hd - (11.04.2016-13.07.2017).   
Stárek Jaroslav, Mostek č.p.22, 565 01 Choceň 

SoSBoZS č.BR-063/2016/Hd - (11.04.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-073/2016/Hd - (11.04.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-083/2016/Hd - (11.04.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-174/2016/Hd - („16.06.2017“-16.06.2017). 
 

LV 134  SoSBoZS č.BR-055/2016/Hd – (11.04.2016-13.07.2017).   
Stárek Václav, Na Hrázi 3342/75, 671 81 Znojmo 

SoSBoZS č.BR-064/2016/Hd – (02.05.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-075/2016/Hd – (02.05.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-085/2016/Hd – (02.05.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-175/2016/Hd – (06.06.2016-13.07.2017). 
 

LV 134  SoSBoZS č.BR-054/2016/Hd - (01.05.2016-13.07.2017).   
Stárek Zdeněk, Komenského 644, 562 01 Ústí nad Orlicí 
SoSBoZS č.BR-065/2016/Hd - (01.05.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-074/2016/Hd - (01.05.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-084/2016/Hd - (01.05.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-176/2016/Hd - (30.05.2016-13.07.2017). 
 

LV 134  SoSBoZS č.BR-183/2016/Hd - (01.06.2016-13.07.2017).   
Střihavková Petra, Peliny 316, 565 01 Choceň 

SoSBoZS č.BR-186/2016/Hd - (01.06.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-189/2016/Hd - (01.06.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-192/2016/Hd - (01.06.2016-13.07.2017). 
SoSBoZS č.BR-177/2016/Hd - (01.06.2016-13.07.2017). 
 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 17/40 - 
 

LV 134  SoSBoZS č.BR-056/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017).   
Tupcová Ludmila, Koldín č.p.72, 565 01 Choceň 
SoSBoZS č.BR-066/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-076/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-086/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-178/2016/Hd - (02.06.2016-13.07.2017).   
 

LV 134  SoSBoZS č.BR-057/2016/Hd - (07.04.2016-13.07.2017).   
Urbancová Věra, Stromovka 234, 565 01 Choceň 

SoSBoZS č.BR-067/2016/Hd - (07.04.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-077/2016/Hd - (07.04.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-087/2016/Hd - (07.04.2016-13.07.2017).   
SoSBoZS č.BR-179/2016/Hd - (03.06.2016-13.07.2017).   
 

LV 134  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-180/2016/Hd - (22.08.2016-06.09.2016).   
Urbanová Alena, Dukelská 360, 562 03 Ústí nad Orlicí-Hylváty. 
 

LV 327  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-095/2016/Hd - („07.10.2016“-07.10.2016).   
Zemědělské družstvo Mostek, Mostek-Sudličkova Lhota č.p.3, 565 01 Choceň 
 

LV 362  SoSBoZS č.BR-193/2016/Hd - (19.06.2016-13.07.2017).   
Fridrich Ladislav, M.Alše 1605, 565 01 Choceň 
 

LV 270  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-194/2016/Hd - (08.08.2016-04.11.2016).   
Lustig Josef, Vrchlického 232, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto 

LV 270  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-194/2016/Hd - (08.08.2016-04.11.2016).   
Lustig Pavel Ing., Mostek č.p.40, 565 01 Choceň 

LV 270  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-095/2016/Hd - („07.10.2016“-07.10.2016).   
Zemědělské družstvo Mostek, Mostek-Sudličkova Lhota č.p.3, 565 01 Choceň 
 

LV 396  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-196/2016/Hd - (19.09.2017-22.09.2016). 
Janoušková Veronika, Skořenice č.p.83, 565 01 Choceň 
 

LV 116  SoSBoZS č.BR-197/2016/Hd; č.BR-198/2016/Hd - (20.06.2016-13.07.2017). 
Vavřínová Jarmila MUDr., Parléřova 537/17, 169 00 Praha-Střešovice.  
 

LV 117  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-199/2016/Hd - (19.07.2017-19.07.2017). 
Kašpar Bohuslav, České Heřmanice-Chotěšiny 30, 566 01 Vysoké Mýto. 
LV 117  SoSBoZS č.BR-200/2017/Hd - (06.08.2017-15.08.2017). 
Andrlová Sylorová Monika, Luční 296 – Choceňské předměstí, 566 01 Vysoké Mýto..  
 

LV 113  SoSBoZS č.BR-200/2016/Hd - (29.05.2016-13.07.2017). 
Dobešová Jana, V Zahradách 44, 561 12 Brandýs nad Orlicí.  
LV 113  SoSBoZS č.BR-201/2016/Hd - (26.05.2016-13.07.2017). 
Růžička Petr, Kadlčíkova 273, 561 12 Brandýs nad Orlicí.  
 

LV 333  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-095/2016/Hd - (30.08.2017-01.09.2017). 
Hlávka Petr, Mostek č.p.2, 565 01 Choceň. 
LV 333  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-095/2016/Hd - (30.08.2017-01.09.2017). 
Hlávková Kristýna, Mostek č.p.2, 565 01 Choceň. 
 

LV 56  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-095/2016/Hd - (30.08.2017-01.09.2017). 
Hlávka Petr, Mostek č.p.2, 565 01 Choceň. 
 

LV 14  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-014/2016/Hd - (24.03.2017-28.03.2017). 
Marek Jaroslav, Mostek č.p.58, 565 01 Choceň. 
 

LV 222  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-101/2016/Hd - (24.03.2017-23.03.2017). 
Zeman Simon, Jubilejní 359/62, 700 30 Ostrava-Hrabůvka. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 18/40 - 
 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/212A/2016/Hd - (11.04.2017-28.04.2017).  
Město Brandýs nad Orlicí, Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí. 
LV 10002 
Vlastnické právo   Dosatek č.1 SoSBoZVB č.1006C17/50 - (13.09.2017-07.09.2017). 
Česká Republika.  SoSBoZVB č.1006C17/50 - (24.01.2017-19.01.2017). 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov. 
 

SO 08 ZÁSOBNÍ ŘAD HEMŽE  
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 08“ 
Choceň 

LV 46 
Hemže 275 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

179 
 m2 

„SO 08“ 
Choceň 

LV 132 
Hemže 91/12 

 
orná půda 

14123 
 m2 

„SO 08“ 
Choceň 

LV 132 
Hemže 91/13 

 
orná půda 

2996 
 m2 

„SO 08“ 
Choceň 

LV 28 
Hemže 86/2 

 
orná půda 

588 
 m2 

 

LV 46  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-001/2016/Hd - (13.10.2016-08.11.2016).                                                                                           
Kašpar Josef, Hemže č.p.17, 565 01 Choceň  
LV 46  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-001/2016/Hd - (13.10.2016-08.11.2016).                                                                                           
Kašparová Věra, Loosova 356/13, 638 00 Brno-Lešná  
LV 46  SoSBoZS č.BR-003/2016/Hd – (16.05.2016-13.07.2017).                                                                                           

Vágner Karel, Hemže č.p.18, 565 01 Choceň  
LV 132  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-007/2016/Hd - (30.08.2016-12.08.2016).                                                                                          
Perout Filip Bc., Kollárova 668, 565 01 Choceň  
LV 28  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-009/2016/Hd - („06.09.2016“-06.09.2016).                                                                                           

Doležal Jaroslav, Hemže č.p.20, 565 01 Choceň  
 

SO 09 ZÁSOBNÍ ŘAD MOSTEK  
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 09“ 
Mostek 

LV 132 
Mostek nad Orlicí 92/22 

 
zahrada 

1040 
 m2 

„SO 09“ 
Mostek 

LV 10001 
Mostek nad Orlicí 530/2 

ostatní plocha                               
/jiná plocha/ 

150 
 m2 

 

LV 132  SoSBoZS č.BR-047/2016/Hd - (16.06.2016-13.07.2017).                                                                                           

Severa Vlastimil, Lukavice č.p.265, 561 51 Letohrad  
LV 132  SoSBoZS č.BR-048/2016/Hd - (01.07.2016-12.08.2016).                                                                                           

Šedová Lenka, Dvořisko 50, 565 01 Choceň  
 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/216/2017/Hd - („04.04.2017“-04.04.2017).                                                                                           

Obec Mostek, Mostek č.p.62, 565 01 Choceň 
  

Od pozemku parc.č.530/1 až k pozemku parc.č.113/4 jsou dotčené pozemky stejné  
jako u SO 07 - VÝTLAČNÝ ŘAD VDJ CHOCEŇ - VDJ MOSTEK. 

 

* Pozemek p.č.530/1, p.č.350/2, p.č.530/6, p.č.93/1, p.č.570/1, p.č.96/1, p.č.96/2, 
p.č.97/6, p.č.610/1, p.č.610/2, p.č.610/4, p.č.610/6, p.č.610/8, p.č.610/13,   

p.č.610/14, p.č.610/16, p.č.610/18, p.č.610/21, p.č.100/2, p.č.101, p.č.100/4, 
p.č.100/5, p.č.100/1, p.č.112/2, p.č.568, p.č.113/4 k.ú. Mostek nad Orlicí. 

* Pozemek p.č.1362, p.č.1092/1 k.ú. Brandýs nad Orlicí. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 19/40 - 
 

SO 10 PŘÍVODNÍ ŘAD VDJ BRANDÝS NAD ORLICÍ  
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 10“ 
Mostek 

LV 405 
Mostek nad Orlicí 113/4 

 
lesní pozemek 

1540 
 m2 

- 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1091 

 
orná půda 

1403 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1360 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

1345 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1143/11 

 
orná půda 

1413 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1143/4 

 
trvalý travní porost 

404 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1183/1 

 
lesní pozemek 

119124 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1185/1 

 
trvalý travní porost 

1669 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 887 
Brandýs nad Orlicí 1355/1 

ostatní plocha                               
/silnice/ 

8065 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 664 
Brandýs nad Orlicí 1392/1 

vodní plocha                               
/koryto vodního toku př./upr./ 

5389 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 168 
Brandýs nad Orlicí 1201 

 
zahrada 

960 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 168 
Brandýs nad Orlicí 1394/1 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

183 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1394/2 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

68 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1195/6 

 
lesní pozemek 

62721 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1352/1 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

2232 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1206/1 

 
lesní pozemek 

12322 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 495 
Brandýs nad Orlicí 1206/2 

 
lesní pozemek 

159 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 376 
Brandýs nad Orlicí 1219 

 
trvalý travní porost 

3586 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 495 
Brandýs nad Orlicí 1279 

 
trvalý travní porost 

270 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1281/27 

 
trvalý travní porost 

741 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1340/3 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

2330 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1272 

 
zahrada 

2519 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1227/9 

 
trvalý travní porost 

82 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí 1227/12 

 
trvalý travní porost 

701 
 m2 

„SO 10“ 
Brandýs n/O 

LV 10001 
Brandýs nad Orlicí st.602 

Stavba bez č.p./č.e.-STV /VaK a.s./ 
zastavěná plocha a nádvoří 

34 
 m2 

LV 405 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 20/40 - 
 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/212/2016/Hd - (06.12.2016-15.12.2016).  
Město Brandýs nad Orlicí, Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí. 
 

LV 887  SoSBoZVB a SoPPS č.SMLM-501/1196/MS/84/2017 - (04.09.2017-31.08.2017). 
Vlastnické právo 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice – Staré město. 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje    
Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98, 533 53 Pardubice. 
 

LV 664   
Vlastnické právo 
Česká Republika.  SoSBoZS č.953/95/2016 - (06.12.2016-25.11.2016). 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19–Nový HK, 500 08 Hradec Králové. 
 

LV 168  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-108/2016/Hd - (18.09.2016-07.10.2016).                                                                                           
Halama Jiří, Weisova 397, 561 12 Brandýs nad Orlicí.  
LV 168  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-108/2016/Hd - (18.09.2016-07.10.2016).                                                                                           
Halama Zbyněk, Podhomolí 1539, 565 01 Choceň.  
 

LV 495  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-254/2016/Hd - (27.02.2017-20.02.2017).                                                                                           
Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí, Kostelní 130, 561 12 Brandýs nad Orlicí.  
 

LV 376  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-255/2016/Hd - („02.02.2017“-02.02.2017).                                                                                           
Oseva UNI, a.s., Na Bílé 1231, 565 01 Choceň.  

 
SO 11 VÝTLAČNÝ ŘAD VDJ MOSTEK – SEČ 

 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 11“ 
Mostek 

LV 405 
Mostek nad Orlicí 113/4 

 
lesní pozemek 

1540 
 m2 

„SO 11“ 
Mostek 

LV 56 
Mostek nad Orlicí 113/2 

 
trvalý travní porost 

2967 
 m2 

„SO 11“ 
Mostek 

LV 269 
Mostek nad Orlicí 567 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

270 
 m2 

„SO 11“ 
Mostek 

LV 284 
Mostek nad Orlicí 120/1 

 
lesní pozemek 

5938 
 m2 

„SO 11“ 
Mostek 

LV 297 
Mostek nad Orlicí 142 

 
lesní pozemek 

5949 
 m2 

„SO 11“ 
Mostek 

LV 218 
Mostek nad Orlicí 569 

ostatní plocha                               
/ostatní komunikace/ 

13005 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 222 
Němčí 409/2 

ostatní plocha                               
/jiná plocha/ 

624 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 222 
Němčí 409/1 

ostatní plocha                               
/silnice/ 

11885 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 222 
Němčí 218/8 

ostatní plocha                               
/silnice/ 

1002 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 89 
Němčí 222/3 

 
orná půda 

3030 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 247 
Němčí 221/3 

 
orná půda 

3964 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 222 
Němčí 218/9 

ostatní plocha                               
/silnice/ 

100 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 222 
Němčí 218/11 

 
orná půda 

16 
 m2 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 21/40 - 
 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 225 
Němčí 221/1 

 
orná půda 

3955 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 171 
Němčí 219 

 
orná půda 

9453 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 10001 
Němčí 403 

 
orná půda 

1108 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 171 
Němčí 218/17 

 
orná půda 

2777 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 222 
Němčí 218/12 

 
orná půda 

48 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 219 
Němčí 217/4 

 
orná půda 

1750 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 225 
Němčí 217/5 

 
orná půda 

3385 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 10001 
Němčí 404/1 

ostatní plocha                         
/ostatní komunikace/ 

2737 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 10001 
Němčí 404/2 

ostatní plocha                         
/ostatní komunikace/ 

196 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 89 
Němčí 208/1 

 
orná půda 

8609 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 55 
Němčí 207 

 
orná půda 

7269 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 10001 
Němčí 408 

ostatní plocha                         
/ostatní komunikace/ 

378 
 m2 

„SO 11“ 
Podlesí 

LV 10001 
Němčí 407 

ostatní plocha                         
/ostatní komunikace/ 

511 
 m2 

„SO 11“ 
Seč 

LV 10001 
Seč u Brandýsa nO 369 

ostatní plocha                         
/ostatní komunikace/ 

504 
 m2 

„SO 11 a SO 20“ 
Seč 

LV 10001 
Seč u Brandýsa nO 368 

ostatní plocha                         
/ostatní komunikace/ 

4478 
 m2 

„SO 11 a SO 20“ 
Seč 

LV 10001 
Seč u Brandýsa nO 352/2 

ostatní plocha                         
/ostatní komunikace/ 

656 
 m2 

„SO 11 a SO 20“ 
Seč 

LV 119 
Seč u Brandýsa nO 364/1 

ostatní plocha                         
/silnice/ 

13245 
 m2 

„SO 11 a SO 20“ 
Seč 

LV 10001 
Seč u Brandýsa nO 380/1 

ostatní plocha                         
/ostatní komunikace/ 

300 
 m2 

„SO 11 a SO 20“ 
Seč 

LV 10001 
Seč u Brandýsa nO 382/1 

ostatní plocha                         
/ostatní komunikace/ 

10728 
 m2 

LV 405 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 
 

LV 56  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-095/2016/Hd - (30.08.2017-01.09.2017). 
Hlávka Petr, Mostek č.p.2, 565 01 Choceň. 
 

LV 269  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-094/2016/Hd - (04.10.2016-07.10.2016). 
Hlávka Karel, Mostek č.p.57, 565 01 Choceň. 
LV 269  Čestné prohlášení - Zeman Simon, Jubilejní 359/62, 700 30 Ostrava-Hrabůvka. 
/Riegelová Milada, Mostek č.p.17, 565 01 Choceň/- Čestné prohlášení ze dne 16.05.2017. 
LV 269  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-101/2016/Hd - (24.03.2017-23.03.2017). 
Zeman Simon, Jubilejní 359/62, 700 30 Ostrava-Hrabůvka. 
LV 284  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-094/2016/Hd - (04.10.2016-07.10.2016). 
Hlávka Karel, Mostek č.p.57, 565 01 Choceň. 

 

LV 297   
Vlastnické právo 
Česká Republika.   



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 22/40 - 
 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu   /LCR 163/001105/2016 – 07.11.2016/ 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19–Nový HK, 500 08 Hradec Králové. 
Lesy ČR, s.p., LS Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01 Lanškroun (DS: e8jcfsn) 

 

LV 218  SoSBoZVB a SoPPS č.SMLM-501/1196/MS/84/2017 - (04.09.2017-31.08.2017). 
Vlastnické právo 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice – Staré město. 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje    
Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98, 533 53 Pardubice. 

 

LV 222  SoSBoZVB a SoPPS č.SMLM-501/1196/MS/84/2017 - (04.09.2017-31.08.2017). 
Vlastnické právo 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice – Staré město. 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje    
Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98, 533 53 Pardubice. 
 

LV 89  SoSBoZS č.BR-116/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017). 
Matějka Václav, Na Trávníku 1233, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
 

LV 247  SoSBoZS č.BR-117/2016/Hd - (20.05.2017-13.07.2017). 
Voženílek Martin, Podlesí-Němčí č.p.8, 562 01 Ústí nad Orlicí. 
 

LV 225  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-119/2016/Hd - (16.09.2016-22.09.2016). 
Sloupenský Michal, Bj. Krawce 1187, 565 01 Choceň. 
 

LV 171  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-120/2016/Hd - („07.10.2016“-07.10.2016). 
Blinková Alena, Podlesí-Němčí č.p.36, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/209/2016/Hd - (13.12.2016-05.01.2017). 
Obec Podlesí, Podlesí-Němčí č.p.31, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

LV 219  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-095/2016/Hd - („07.10.2016“-07.10.2016).   
Zemědělské družstvo Mostek, Mostek-Sudličkova Lhota č.p.3, 565 01 Choceň 

 

LV 89  SoSBoZS č.BR-124/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017). 
Matějka Václav, Na Trávníku 1233, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 

 

LV 55  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-125/2016/Hd - (20.08.2016-06.09.2016). 
Kaplan Luboš, Podlesí-Němčí č.p.23, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/210/2016/Hd - (04.04.2017-18.04.2017). 
Obec Seč, Seč č.p.17, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

LV 119  SoSBoZVB a SoPPS č.SMLM-501/1196/MS/84/2017 - (04.09.2017-31.08.2017). 
Vlastnické právo 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice – Staré město. 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje    
Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98, 533 53 Pardubice.    

 
SO 12 ZÁSOBNÍ ŘAD VDJ SUDSLAVA - SPOTŘEBIŠTĚ SKROVNICE 

 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 14 
Sudslava 794/14 

 
lesní pozemek 

454 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 858/1 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

4638 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 740/1 

ostatní plocha 
 /neplodná půda/ 

1214 
 m2 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 23/40 - 
 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 563 

 
lesní pozemek 

10143 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 862 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

3557 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 193 
Sudslava 564/2 

 
lesní pozemek 

611 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 581/1 

 
lesní pozemek 

16009 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 582 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

260 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 581/2 

 
lesní pozemek 

2164 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 25 
Sudslava 586 

 
orná půda 

532 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 867/7 

 
orná půda 

3905 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 867/4 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

266 
 m2 

„SO 12“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 867/3 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

370 
 m2 

„SO 12“ 
Velká Skrovnice 

LV 10001 
Velká Skrovnice 1211 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

306 
 m2 

„SO 12“ 
Velká Skrovnice 

LV 10001 
Velká Skrovnice 836/4 

ostatní plocha 
 /neplodná půda/ 

54 
 m2 

„SO 12“ 
Velká Skrovnice 

LV 10001 
Velká Skrovnice 1240/60 

 
trvalý travní porost 

62 
 m2 

„SO 12“ 
Velká Skrovnice 

LV 10001 
Velká Skrovnice 836/3 

ostatní plocha 
 /neplodná půda/ 

53 
 m2 

„SO 12“ 
Velká Skrovnice 

LV 10001 
Velká Skrovnice 1210/1 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

756 
 m2 

„SO 12“ 
Velká Skrovnice 

LV 10001 
Velká Skrovnice 1113/2 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

568 
 m2 

 

LV 14 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 

 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/211/2016/Hd - (18.11.2016-25.11.2016). 
Obec Sudslava, Sudslava č.p.64, 561 13 Sudslava. 

 

LV 193  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-126/2016/Hd - (07.10.2016-01.11.2016). 
Valach Josef Ing., Velká Skrovnice č.p.71, 562 01 Ústí nad Orlicí 
LV 193  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-126/2016/Hd - (07.10.2016-01.11.2016). 
Valachová Jana, Sudslava č.p.39, 561 13 Sudslava. 
LV 193  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-126/2016/Hd - (07.10.2016-01.11.2016). 
Valachová Šárka, Sudslava č.p.39, 561 13 Sudslava. 

 

LV 25  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-128/2016/Hd - (13.10.2016-18.10.2016). 
Morávková Blažena, Sudslava č.p.23, 561 13 Sudslava. 

 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/215/2016/Hd - (24.01.2017-02.02.2017). 
Obec Velká Skrovnice, Velká Skrovnice č.p.30, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 
 

SO 13 VDJ SUDSLAVA 
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 



 

Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 24/40 - 
 

„SO 13“ 
Sudslava 

LV 14 
Sudslava 794/14 

 
lesní pozemek 

454 
 m2 

„SO 13“ 
Sudslava 

LV 14 
Sudslava st.103 

Budova bez č.p./č.e. - STV 
zastavěná plocha a nádvoří 

219 
 m2 

 

LV 14 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 
 
 

SO 14 PŘELOŽKY VDJ SUDSLAVA 
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 14“ 
Sudslava 

LV 14 
Sudslava 794/14 

 
lesní pozemek 

454 
 m2 

„SO 14“ 
Sudslava 

LV 10001 
Sudslava 858/1 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

4638 
 m2 

„SO 14“ 
Sudslava 

LV 14 
Sudslava st.103 

Budova bez č.p./č.e. - STV 
zastavěná plocha a nádvoří 

219 
 m2 

„SO 14“ 
Sudslava 

LV 233 
Sudslava 718 

 
orná půda 

23756 
 m2 

 

LV 14 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 
 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/211/2016/Hd - (18.11.2016-25.11.2016). 
Obec Sudslava, Sudslava č.p.64, 561 13 Sudslava. 
 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR/256/2016/Hd - (26.01.2017-31.01.2017). 
Farma Koldín s.r.o., Osík č.p.291, 569 67 Osík u Litomyšle (DS: 5y8ysip). 
 

 
SO 15.1 NOUZOVÝ PROPOJ VDJ HOMOLKA - VELKÁ SKROVNICE 

 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 15.1“ 
Velká Skrovnice 

LV 10001 
Velká Skrovnice 1092/8 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

5423 
 m2 

„SO 15.1“ 
Velká Skrovnice 

LV 10001 
Velká Skrovnice 1206 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

716 
 m2 

„SO 15.1“ 
Velká Skrovnice 

LV 163 
Velká Skrovnice 674/1 

 
trvalý travní porost 

6902 
 m2 

„SO 15.1“ 
Velká Skrovnice 

LV 163 
Velká Skrovnice 675 

 
trvalý travní porost 

180 
 m2 

„SO 15.1“ 
Velká Skrovnice 

LV 42 
Velká Skrovnice 1195 

ostatní plocha 
 /silnice/ 

8938 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Rviště 1119 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

1262 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 210 
Rviště 1106 

 
trvalý travní porost 

478 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 489 
Rviště 1104 

 
trvalý travní porost 

637 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 489 
Rviště 1105 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

248 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 489 
Rviště 1048/1 

 
orná půda 

10110 
 m2 



 

Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 25/40 - 
 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 652 
Rviště 1048/5 

 
orná půda 

18395 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Rviště 1116 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

349 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Rviště 787 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

388 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 155 
Rviště 385/3 

 
trvalý travní porost 

9343 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 155 
Rviště 385/1 

 
trvalý travní porost 

7474 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 155 
Rviště 381 

 
lesní pozemek 

14113 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Rviště 1117 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

277 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Rviště 1118 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

147 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Rviště 788 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

155 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 421 
Rviště 1099 

 
trvalý travní porost 

8581 
 m2 

„SO 15.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 524 
Rviště st.156 

Budova bez č.p./č.e. – STV – bez LV 
zastavěná plocha a nádvoří 

219 
 m2 

 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/215/2016/Hd - (24.01.2017-02.02.2017). 
Obec Velká Skrovnice, Velká Skrovnice č.p.30, 562 01 Ústí nad Orlicí. 
 

LV 163  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-216/2016/Hd - (04.12.2016-31.01.2017). 
Frydrych Jiří, Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.27, 562 01 Ústí nad Orlicí. 
 

LV 42  SoSBoZVB a SoPPS č.SMLM-501/1196/MS/84/2017 - (04.09.2017-31.08.2017). 
Vlastnické právo 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice – Staré město. 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje    
Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98, 533 53 Pardubice.    
 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/213/2016/Hd - (13.12.20167-05.01.2017). 
Obec Orlické Podhůří, Orlické Podhůří-Dobrá Voda č.p.4, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

LV 210  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-214/2016/Hd - (13.02.2017-16.02.2017). 
Bezdíček Luboš, Žerotínova 27, 561 12 Brandýs nad Orlicí. 
LV 210  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-214/2016/Hd - (13.02.2017-16.02.2017). 
Vanžurová Jana, Němčice č.p.107, 561 18 Němčice. 

 

LV 489  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-216/2016/Hd - (04.12.2016-31.01.2017). 
Frydrych Jiří, Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.27, 562 01 Ústí nad Orlicí. 
LV 652  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-216/2016/Hd - (04.12.2016-31.01.2017). 
Frydrych Jiří, Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.27, 562 01 Ústí nad Orlicí. 
LV 652  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-216/2016/Hd - (04.12.2016-31.01.2017). 
Frydrychová Marie, Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.27, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

LV 155  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-215/2016/Hd - (21.02.2017-24.02.2017). 
Novák Lubomír, Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.17, 562 01 Ústí nad Orlicí. 
LV 155  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-215/2016/Hd - (21.02.2017-24.02.2017). 
Nováková Ludmila, Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.17, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

LV 421  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-214/2016/Hd - (11.11.2016-25.11.2016). 
Kunst Ivo MUDr., Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.16, 562 01 Ústí nad Orlicí. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 26/40 - 
 

LV 524 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 

 
 

SO 15.2 ROZVODNÝ ŘAD 
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 15.2“ 
Velká Skrovnice 

LV 10001 
Velká Skrovnice 1206 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

716 
 m2 

„SO 15.2“ 
Velká Skrovnice 

LV 88 
Velká Skrovnice 696 

 
trvalý travní porost / 

20044 
 m2 

„SO 15.2“ 
Velká Skrovnice 

LV 226 
Velká Skrovnice 1246 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

454 
 m2 

 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/215/2016/Hd - (24.01.2017-02.02.2017). 
Obec Velká Skrovnice, Velká Skrovnice č.p.30, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

LV 88  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-214/2016/Hd - (13.02.2017-16.02.2017). 
Bezdíček Luboš, Žerotínova 27, 561 12 Brandýs nad Orlicí. 
LV 88  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-214/2016/Hd - (13.02.2017-16.02.2017). 
Vanžurová Jana, Němčice č.p.107, 561 18 Němčice. 

 

LV 226  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-218/2016/Hd - (27.01.2017-31.01.2017). 
Miklas Luděk, Oucmanice č.p.87, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 
SO 16.1 VÝTLAČNÝ ŘAD ČS KLOPOTY – RVIŠTĚ 

 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 194 
Dobrá Voda u O.P. 429/11 

ostatní plocha 
 /silnice/ 

74 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 194 
Dobrá Voda u O.P. 429/14 

ostatní plocha 
 /silnice/ 

702 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 194 
Dobrá Voda u O.P. 429/12 

ostatní plocha 
 /silnice/ 

107 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 194 
Dobrá Voda u O.P. 429/13 

ostatní plocha 
 /silnice/ 

114 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Dobrá Voda u O.P. 126/3 

 
orná půda 

1484 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Dobrá Voda u O.P. 148/3 

 
orná půda 

630 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Dobrá Voda u O.P. 152/2 

 
orná půda 

12755 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 226 
Dobrá Voda u O.P. 152/9 

 
orná půda 

5777 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 226 
Dobrá Voda u O.P. 161/1 

 
orná půda 

227 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 226 
Dobrá Voda u O.P. 160/3 

 
orná půda 

10330 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 284 
Dobrá Voda u O.P. 160/2 

 
orná půda 

3214 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 148 
Dobrá Voda u O.P. 152/10 

 
orná půda 

1936 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 148 
Dobrá Voda u O.P. 152/11 

 
orná půda 

94 
 m2 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 27/40 - 
 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 170 
Dobrá Voda u O.P. 158 

 
orná půda 

8503 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 194 
Dobrá Voda u O.P. 429/27 

ostatní plocha 
 /silnice/ 

208 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 194 
Dobrá Voda u O.P. 429/1 

ostatní plocha 
 /silnice/ 

15771 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 194 
Dobrá Voda u O.P. 429/34 

ostatní plocha 
 /silnice/ 

155 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Dobrá Voda u O.P. 415/1 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

1596 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 194 
Dobrá Voda u O.P. 429/39 

ostatní plocha 
 /silnice/ 

12 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 194 
Dobrá Voda u O.P. 429/40 

ostatní plocha 
 /silnice/ 

5 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Dobrá Voda u O.P. 455/1 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

4023 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Říčky u O.P. 629/2 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

98 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Říčky u O.P. 254/3 

 
trvalý travní porost 

100 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Říčky u O.P. 236/5 

 
trvalý travní porost 

14 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Říčky u O.P. 628/5 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

481 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 253 
Říčky u O.P. 252/24 

 
trvalý travní porost 

58 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 253 
Říčky u O.P. 252/25 

 
trvalý travní porost 

84 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 253 
Říčky u O.P. 252/3 

 
trvalý travní porost 

1087 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 253 
Říčky u O.P. 252/4 

 
trvalý travní porost 

1894 
 m2 

„SO 16.1“ 
Orlické Podhůří 

LV 12 
Říčky u O.P. st.109 

Budova bez č.p./č.e. – STV   
zastavěná plocha a nádvoří 

382 
 m2 

 

LV 194  SoSBoZVB a SoPPS č.SMLM-501/1196/MS/84/2017 - (04.09.2017-31.08.2017). 
Vlastnické právo 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice – Staré město. 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje    
Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98, 533 53 Pardubice.    

 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/213/2016/Hd - (13.12.20167-05.01.2017). 
Obec Orlické Podhůří, Orlické Podhůří-Dobrá Voda č.p.4, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

LV 226  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-129/2016/Hd - (21.09.2016-22.09.2016). 
/Martincová Vlasta, Třebovská 64, 562 03 Ústí nad Orlicí-Hylváty/   Čestné prohlášení 
Martinec Jiří, Třebovská 64, 562 03 Ústí nad Orlicí-Hylváty               ze dne 18.05.2017. 

 

LV 284  SoSBoZS č.BR-132/2016/Hd - (12.06.2016-01.11.2016). 
Malý Zdeněk Ing., Lexova 2123–Zelené předměstí, 530 02 Pardubice. 
LV 284  SoSBoZS č.BR-133/2016/Hd - (07.06.2016-13.07.2017). 
Volná Olga, Železničářů 382, 561 51 Letohrad. 
LV 148  SoSBoZS č.BR-134/2016/Hd; č.BR-135/2016/Hd - (05.04.2016-13.07.2017). 
Blahutová Lenka, Pod Nemocnicí 2025/63, 708 00 Ostrava-Poruba. 
LV 170  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-207/2016/Hd - („01.11.2016“-01.11.2016). 
Doležalová Eva, Novosibřinská 1475, 190 16 Praha 9-Újezd nad Lesy. 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 28/40 - 
 

LV 253  SoSBoZS č.BR-146/2016/Hd;  
č.BR-149/2016/Hd; č.BR-152/2016/Hd; č.BR-155/2016/Hd - (29.03.2016-13.07.2017). 
Blohoň Martin Mgr., Truby 2201, 560 02 Česká Třebová. 
 

LV 253  SoSBoZS č.BR-147/2016/Hd;  
č.BR-150/2016/Hd; č.BR-153/2016/Hd; č.BR-156/2016/Hd - (28.03.2016-13.07.2017). 
Blohoň Ondřej MUDr., Truby 2201, 560 02 Česká Třebová. 
 

LV 253  SoSBoZS č.BR-148/2016/Hd;  
č.BR-151/2016/Hd; č.BR-154/2016/Hd; č.BR-157/2016/Hd - (01.04.2016-13.07.2017). 
Kubín Oldřich Ing., Klášterského 254/13, 460 10 Liberec X-Františkov. 
 

LV 12 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 

 
SO 16.2 PŘÍVODNÍ ŘAD DO ATS 

 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 16.2“ 
Orlické Podhůří 

LV 149 
Dobrá Voda u O.P. 420 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

309 
 m2 

„SO 16.2“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Dobrá Voda u O.P. 415/4 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

1438 
 m2 

„SO 16.2“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Dobrá Voda u O.P. 427 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

1248 
 m2 

„SO 16.2“ 
Orlické Podhůří 

LV 615 
Dobrá Voda u O.P. st.51 

Budova bez č.p./č.e. – STV – bez LV 
zastavěná plocha a nádvoří 

7 
 m2 

 

LV 149  SoSBoZVB a SoPPS č.BR-117/2016/Hd - (12.06.2017-16.06.2017). 
Lesák Petr, Radomská 470/3, 181 00 Praha 8-Bohnice. 

 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/213/2016/Hd - (13.12.20167-05.01.2017). 
Obec Orlické Podhůří, Orlické Podhůří-Dobrá Voda č.p.4, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

LV 615 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 

 
SO 16.3 ROZVODNÝ ŘAD DOBRÁ VODA 

 

Od pozemku parc.č.420 až k pozemku st.parc.č.51 jsou dotčené pozemky stejné  
jako u SO 16.2 - PŘÍVODNÍ ŘAD DO ATS. 

 

* Pozemek parc.č.420, parc.č.415/4, parc.č.427 a st.parc.č.51  
k.ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří. 

 
SO 17 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍ ČS KLOPOTY 

 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 17“ 
Orlické Podhůří 

LV 12 
Říčky u O.P. st.109 

Budova bez č.p./č.e. – STV   
zastavěná plocha a nádvoří 

382 
 m2 

 

LV 12 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 

 



 

Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 29/40 - 
 

SO 18 NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ STUDNY S-2, PROPOJOVACÍ ŘAD ZE STUDNY S-2 
 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 18“ 
Orlické Podhůří 

LV 12 
Říčky u O.P. st.109 

Budova bez č.p./č.e. – STV   
zastavěná plocha a nádvoří 

382 
 m2 

„SO 18“ 
Orlické Podhůří 

LV 682 
Říčky u O.P. 200/8 

 
trvalý travní porost 

371 
 m2 

„SO 18“ 
Orlické Podhůří 

LV 682 
Říčky u O.P. 217/1 

 
trvalý travní porost 

1115 
 m2 

„SO 18“ 
Orlické Podhůří 

LV 682 
Říčky u O.P. 630 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

1035 
 m2 

„SO 18“ 
Orlické Podhůří 

LV 192 
Říčky u O.P. 203/3 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

320 
 m2 

„SO 18“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Říčky u O.P. 203/10 

 
lesní pozemek 

196 
 m2 

 

LV 12 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 

 

LV 682  SoPkUaPS a SoSBoZS č.BR-158/2016/Hd - (12.08.2016-06.09.2016). 
Javůrek Josef, Horní Libchavy 183, 561 16 Libchavy. 

 

LV 192  SoSBoZS č.BR-159/2016/Hd - (22.03.2016-xx.xx.xxxx). 
Štangler Radek, Podhomolí 1521, 565 01 Choceň *** 
Štanglerová Věra, Bj.Krawce 1690, 565 01 Choceň. 

 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/213/2016/Hd - (13.12.20167-05.01.2017). 
Obec Orlické Podhůří, Orlické Podhůří-Dobrá Voda č.p.4, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 
SO 19 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍM VDJ KALIŠTĚ + PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

 

Obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Výměra 

„SO 19“ 
Orlické Podhůří 

LV 524 
Rviště st.131 

Budova bez č.p./č.e. – STV   
zastavěná plocha a nádvoří 

220 
 m2 

„SO 19“ 
Orlické Podhůří 

LV 524 
Rviště 281/26 

 
orná půda 

97 
 m2 

„SO 19“ 
Orlické Podhůří 

LV 518 
Rviště 281/12 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

288 
 m2 

„SO 19“ 
Orlické Podhůří 

LV 518 
Rviště 281/9 

 
orná půda 

8050 
 m2 

„SO 19“ 
Orlické Podhůří 

LV 540 
Rviště 276 

 
lesní pozemek 

993 
 m2 

„SO 19“ 
Orlické Podhůří 

LV 540 
Rviště 770 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

1899 
 m2 

„SO 19“ 
Orlické Podhůří 

LV 540 
Rviště 771 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

378 
 m2 

„SO 19“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Rviště 772 

ostatní plocha 
 /ostatní komunikace/ 

3849 
 m2 

„SO 19“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Rviště 781/2 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

4128 
 m2 

„SO 19“ 
Orlické Podhůří 

LV 10001 
Rviště 785 

ostatní plocha 
 /jiná plocha/ 

7010 
 m2 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 30/40 - 
 

LV 524 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.a., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí. 

 

LV 518  SoSBoZS č.BR-234/2016/Hd6/Hd - (02.05.2016-02.05.2016). 
Farma Kaliště, s.r.o., České Libchavy č.p.8, 561 64 České Libchavy  (DS: rigpyxa) 

 

LV 540  SoSBoZS č.BR-162/2016/Hd6/Hd;                                                                           
č.BR-163/2016/Hd6/Hd; č.BR-164/2016/Hd6/Hd - (06.04.2016-13.07.2017). 
Parisch David Anthony, Kunvald-Zaječiny 10, 564 01 Žamberk. 

 

LV 10001  SoPkUaPS a SoSBoZS č.SBSL/213/2016/Hd - (13.12.20167-05.01.2017). 
Obec Orlické Podhůří, Orlické Podhůří-Dobrá Voda č.p.4, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

SO 20 ROZVODNÝ ŘAD SEČ  
 

Od pozemku parc.č.368 až k pozemku parc.č.382/1 jsou dotčené pozemky stejné  
jako u SO 11 - VÝTLAČNÝ ŘAD VDJ MOSTEK – SEČ. 

 

* Pozemek parc.č.368, parc.č.352/2, parc.č.364/1, parc.č.380/1, parc.č.382/1  
k.ú. Seč u Brandýsa nad Orlicí. 

 

PŘEHLED PROFILŮ A DÉLEK 
VODOVODNÍCH ŘADŮ: 

      

OBJEKTY STOKA PE 160 
mm 
(m) 

PE 110 
mm 
(m) 

PE 90 
mm 
(m) 

PE 63 
mm 
(m) 

TLT 
DN 150 
mm (m) 

TLT 
DN 100 
mm (m) 

SO 01 NOVÝ VRT CH - 2 +  
PROPOJOV. ŘAD Z VRTU CH2 

34,0      

SO 02 ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍM VDJ 
CHOCEŇ 

      

SO 03 NOVÁ TRAFOSTANICE U VDJ 
CHOCEŇ 

      

SO 04 ZÁSOBNÍ ŘAD NASAVRKY  866,0     
SO 05 VDJ MOSTEK       
SO 06 PŘÍPOJKA NN VDJ MOSTEK       
SO 07 VÝTLAČNÝ ŘAD VDJ CHOCEŇ -  

VDJ MOSTEK 
    2694,0  

SO 08 ZÁSOBNÍ ŘAD HEMŽE  234,0     
SO 09 ZÁSOBNÍ ŘAD MOSTEK     1241,0  
SO 10 PŘÍVODNÍ Ř.VDJ BRANDÝS N/O 1119,0      
SO 11 VÝTLAČNÝ ŘAD  VDJ MOSTEK – 

SEČ 
2191,5      

SO 12 ZÁSOBNÍ ŘAD  VDJ SUDSLAVA 
– SPOTŘEBIŠTĚ SKROVNICE 

 1439,0     

SO 13 VDJ SUDSLAVA       
SO 14 PŘELOŽKY VDJ SUDSLAVA     37,0 34,0 
SO 15.1 NOUZOVÝ PROPOJ VDJ 

HOMOLKA - VDJ V.SKROVNICE 
  947,0    

SO 15.2 ROZVODNÝ ŘAD    172,0    
SO 16.1 VÝTLAČNÝ ŘAD ČS KL.– RVIŠTĚ      1694,0 
SO 16.2 PŘÍVODNÍ ŘAD DO ATS   49,0    
SO 16.3 ROZVODNÝ ŘAD DOBRÁ VODA    49,0   
SO 17 ÚPRAVY VE ST.ČS KLOPOTY       
SO 18 NAPOJENÍ STÁV. STUDNY S - 2, 

PROPOJ.ŘAD ZE STUDNY S – 2 
   24,0   

SO 19 ÚPRAVY VE ST.VDJ KALIŠTĚ       
SO 20 ROZVODNÝ ŘAD SEČ  455,0     

 CELKEM: 3344,5 2994,0 1168,0 73,0 3972,0 1728,0 
 CELKOVÁ DÉLKA POTRUBÍ: 13279,5      



 

Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 31/40 - 
 

*  Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic,  
oddělení stavebního řádu – STANOVENÍ STAVEBNÍHO ÚŘADU k provedení správního 
řízení a vydání rozhodnutí, dle § 13 odst.6 zákona č.183/2006 Sb., v platném znění -           
ze dne 03.05.2017 pod Č.j.: KrÚ-29959/2017/OMSŘI/Kš-urč. 

 

*  PLNÁ MOC ze dne 29.01.2016 udělená a.s. VODOVODY A KANALIZACE JABLONNÉ 
NAD ORLICÍ, a.s., SLEZSKÁ 350, 561 64 JABLONNÉ NAD ORLICÍ (IČO:48173398) 
společnosti VODOHOSPODÁŘSKO-INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, spol. s  r. o., NA STŘEZINĚ 
1079, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ /IČ:48153362/ k zastupování ve věci spojené se 
správním řízením před orgány správy, vč. silničního správního úřadu a účastníky 
správních řízení ve věci (podání žádosti až do vydání pravomocného rozhodnutí) akce 
SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO. 

* * * * * 

*  Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – 
STANOVISKO dle § 45i, odst.1 zákona č.114/1992 Sb, o ochraně přírody a krajiny,           
ve znění pozdějších předpisů - ze dne 13.06.2017 pod Zn.: 37212/2017/OŽPZ/Le. 

 

*  Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – OIP - 
SDĚLENÍ podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve               
znění pozdějších předpisů - ze dne 15.08.2017 pod Č.j.: 48911/2017/OŽPZ/UD. 

 

*  Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství –            
VYJÁDŘENÍ k návrhu trasy /OZPF/- ze dne 30.08.2017 pod Zn.: KrÚ 
57551/2017/OŹP/BO. 
 

*  Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – 
INFORMACE o schválení změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací PK - ze dne 
12.09.2017 pod Zn.: KrÚ 59875/2017. 
 

*  Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, ú.p.                 
Ústí nad Orlicí, Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí – ZÁVAZNÉ STANOVISKO                           
ze dne 29.06.2017 pod Č.j.: KHSPA 10539/2017/HOK-UO. 
 

* Správa a údržba silnic Pk, úsek majetkové správy, Doubravice 98, 533 53 Pardubice - 
Třebovská 333/II, 562 03 Ústí nad Orlicí – /Souhlas vlastníka  ke zvláštnímu užívání 
silnice-umístění inženýrských sítí/ ze dne 14.07.2017 pod Č.j.: SUSPK/1313/2017.  
 

*  Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, ú.o. Ústí nad Orlicí, Hylváty 5,                   
562 03 Ústí nad Orlicí – ZÁVAZNÉ STANOVISKO ze dne 31.08.2017 pod Č.j.:                     
HSPA-33-735/2017. 
 

*  Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu                          
a propagace (památková péče), Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí – VYJÁDŘENÍ                   
ze dne 07.06.2017 pod Č.j.: MUUO/17197/2017/ŠKCP/klick. 
 

*  Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24                         
Ústí nad Orlicí – SOUHRNNÉ VYJÁDŘENÍ ze dne 17.07.2017 pod Č.j.: 
MUUO/17579/2017/ŽP/Vel. 
 

*  Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24                
Ústí nad Orlicí – SOUHLAS s umístěním stavby nebo využitím území, jímž mají být 
dotčeny pozemky určené k plnění funkcí lesa a pozemky do 50 m od kraje lesa -                     
ze dne 04.08.2017 pod Č.j.: MUUO/22448/2017/ŽP/grim. 
 

*  Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24                        
Ústí nad Orlicí – ZÁVAZNÉ STANOVISKO - SOUHLAS k odnětí půdy ze ZPF -                   
ze dne 28.08.2017 pod Č.j.: MUUO/23938/2017/ŽP/Mol. 



 

Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 32/40 - 
 

*  Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních 
agend, správní oddělení, Sychrova 16, 562 24   Ústí nad Orlicí – ROZHODNUTÍ -                     
povolení zvláštního užívání silničního pozemku za účelem umístění inženýrské sítě -                   
ze dne 28.07.2017 pod Č.j.: MUUO/23782/2017/DSS/ba; ze dne 28.08.2017 pod                     
Č.j.: MUUO/26702/2017/DSS/ba. 
 

*  Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24                        
Ústí nad Orlicí – USNESENÍ /biologické hodnocení-zastavení řízení/ - ze dne                 
14.09.2017 pod Č.j.: MUUO/29211/2017/ŽP/Bu. 
 

*  Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24                        
Ústí nad Orlicí – ZÁVAZNÉ STANOVISKO - SOUHLAS se zásahem do PUPFL -                   
ze dne 15.09.2017 pod Č.j.: MUUO/23799/2017/ŽP/Bu. 
 

*  Městský úřad Ústí nad Orlicí, stavební úřad, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí – 
VYJÁDŘENÍ z hlediska územního plánování – ze dne 07.06.2017 pod Č.j.: 
MUUO/17192/2017/SÚ/franz. 
 

* Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké 
Mýto - Souhrnné stanovisko ze dne 27.06.2017 pod Č.j.: MUVM/17597/2017-2. 

 

* Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké 
Mýto – ZÁVAZNÉ STANOVISKO – SOUHLAS k vydání územního rozhodnutí nebo 
územního souhlsu, jímž mají být dotčeny pozemky určené k plnění funkcí lesa a 
SOUHLAS k vydání rozhodnutí o umístění stavby do 50 m od kraje lesa - ze dne 
25.07.2017 pod Č.j.: MUVM/22514/2017/OŽP-2. 

 

* Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké 
Mýto – VYJÁDŘENÍ /k ochraně ZPF/ ze dne 04.08.2017 pod Č.j.: MUVM/23545/2017-2. 

 

* Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravy a silničního hospodářství, B.Smetany 92,  
566 32 Vysoké Mýto – ROZHODNUTÍ - povolení zvláštního užívání silničního pozemku           
za účelem umístění inženýrské sítě - ze dne 01.09.2017 pod Č.j.: MUVM/27685/2017.                   

 

* Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, úřad 
územního plánování, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto – VYJÁDŘENÍ k záměru 
„Skupinový vodovod Brandýsko“ z hlediska územního plánování - ze dne 09.08.2017             
pod Č.j.: MUVM/24286/2017. 

 

* Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, památková 
péče, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto – VYJÁDŘENÍ ze dne 01.06.2017 pod Č.j.: 
MUVM/17383/2017/OSÚ-OH2. 

 

* Krajské ředitelství Policie PK, územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní inspektorát, 
Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Orlicí – SOUHLAS s umístěním sítí a PD k vydání 
územního rozhodnutí - ze dne 05.06.2017 pod Č.j.: KRPE-43343-1/ČJ-2017_171106.  

* * * * * 

* Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.,  
                                                       Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí –            
Vyjádření ze dne 05.03.2017 pod Č.j.: CH/MB/17/0442; CH/MB/17/0442_1. 
Vyjádření ze dne 06.03.2017 pod Č.j.: CH/MV/17/0448; CH/MV/17/0448_1. 
Vyjádření ze dne 30.03.2017 pod Č.j.: UO/JD/17/0595. 
 

* Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové –                  
Stanovisko ze dne 27.06.2017 pod Č.j.: PVZ/22988/Sk/O. 
 

* GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno-Zábrdovice -                          
Stanovisko ze dne 10.05.2017 pod Zn.:5001494652. 



 

Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 33/40 - 
 
* ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405/02 Děčín 4 - Vyjádření ze dne 09.03.2017             
pod Zn.:0100709534; ze dne 20.03.2017 pod Zn.:1091916185; ze dne 10.07.2017                  
pod Zn.:001092776432, ze dne 28.07.2017 pod Zn.:001093455409. 
 

* Česká telekomunikační infrastruktura  a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3  
Vyjádření ze dne 02.03.2017 pod Č.j.:548958/17. 
 

* Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19–Nový HK, 500 08 Hradec Králové – 
Vyjádření ze dne 21.09.2016 pod Č.j.: LCR/953/004463/2016. 
* Lesy ČR, s.p., LS Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01 Lanškroun –  
Vyjádření ze dne 07.11.2016 pod Č.j.: LCR 163/001105/2016;  
Vyjádření ze dne 16.05.2017 pod Č.j.: LCR 163/000555/2017. 
 

* Diecézní lesy Hradec Králové s.r.o., Pardubická 1, 533 45 Opatovice nad Labem –  
Vyjádření ze dne 01.06.2017 pod Zn.: DLHK-186/2017. 
 

* Odborný lesní hospodář (OLH) – pozemek parc.č.203/10 k.ú. Říčky u Orlického Podhůří 
Vyjádření ze dne 12.07.2017 /Kaliště – Šejbl Petr/. 
* Odborný lesní hospodář (OLH) – Jan Parish-Správa Parishových lesů, Zámecká 422,  
564 01 Žamberk - Vyjádření ze dne 01.06.2017 pod Č.j.:14/2017. 
 

* T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4                       
Vyjádření ze dne 06.03.2017 pod Č.j.:E08196/17. 
 

* Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov–odbor 
vodohospodářských staveb – Vyjádření ze dne 22.03.2017 pod ZN.:SPU 079600/2017. 
 

* Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Teplého 1899, 530 02 Pardubice – Závazné stanovisko ze 
dne 27.03.2017 pod Zn.: 2208/61015/2017-8201-OÚZ-PCE.  
* ČEPRO, a.s., Dělnická 213, 170 04 Praha 7 
 Vyjádření ze dne 27.03.2017 pod Č.j.:4763/17. 
 

* Krajské ředitelství Policie PK, odbor IKT, Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice - 
Vyjádření ze dne 14.07.2017 pod Č.j.:KRPE-44098-13/ČJ-2017-1700IT. 

 

SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – HLUKOVÁ STUDIE - 06/2017. 
Ing. Petr Brutar, K Biřičce 1646, 500 08 Hradec Králové /IČ:48646903/. 
Ing. Petr Brutar – Autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb, specializace 
technická zařízení /ČKAIT-0600394/. 

 

SKUPINOVÝ VODOVOD BRANDÝSKO – POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ - 07/2017. 
VODOHOSPODÁŘSKO-INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, spol. s  r. o., NA STŘEZINĚ 1079, 500 03 
HRADEC KRÁLOVÉ /IČ:48153362/ -ING. MARTIN HERMAN – Autorizovaný inženýr pro 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství /ČKAIT – 0601853/. 

 

* * * * 
Žadatel v termínu do 31.10.2017 doplní následující chybějící doklad : 
/SO 01, SO 02, SO 03/;/SO 04, SO 08/;/SO 05, SO 06, SO 07, SO 09/;/SO 10/; /SO 11, SO 20/; 
/SO 12, SO 13, SO 14/; /SO 15.1, SO 15.2/; /SO 16.1, 16.2, 16.3, SO 17, SO 18, SO 19/ - 8 x. 
– Doklad o zaplacení správního poplatku ve výši /3.000,- x 8/ 24.000,- Kč v souladu 
s položkou 17, bodu 1, písm.h) zákona č.634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů. 
    
Správní poplatek je možné uhradit na účet Města Brandýsa nad Orlicí, popř. v pokladně 
Městského úřadu Brandýs nad Orlicí .  
/č.ú. : 009005-0004624611/0100     VS 1361009  KS 0378/.    

* * * * 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 34/40 - 
 

Grafická příloha : 
Mapový podklad v měřítku 1:10 000 /výkres č.C.O – SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ/. 
 

                                                                             vedoucí stavebního úřadu 
                                                                                       Jaroslav Beneš 
 

 
ROZDĚLOVNÍK: 

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst.1 písm.a) stavebního zákona :                                
VODOVODY A KANALIZACE JABLONNÉ NAD ORLICÍ, a.s.,  
                                                          SLEZSKÁ 350, 561 64 JABLONNÉ NAD ORLICÍ  
zastoupená na základě plné moci ze dne 29.01.2016  
VODOHOSPODÁŘSKO-INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, spol. s  r. o.,             (DS: smrardy) 
                                                        NA STŘEZINĚ 1079, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ  
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst.1 písm.b) stavebního zákona :                               
* MĚSTO CHOCEŇ, JUNGMANNOVA 301, 565 01 CHOCEŇ  (DS: 2bpbz3p) 
* OBEC NASAVRKY, NASAVRKY č.p.31, 565 01 CHOCEŇ  (DS: dgva3se) 
* OBEC MOSTEK, MOSTEK č.p.62, 565 01 CHOCEŇ  (DS: 4pka3rm) 
* MĚSTO BRANDÝS NAD ORLICÍ,  
                   NÁMĚSTÍ KOMENSKÉHO 203, 561 12 BRANDÝS NAD ORLICÍ  (Dodejka) 
* OBEC PODLESÍ, PODLESÍ-NĚMČÍ č.p.31, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ  (DS: cgja527) 
* OBEC SEČ, SEČ č.p.17, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ  (DS: wdca3pt) 
* OBEC SUDSLAVA, SUDSLAVA č.p.64, 561 13 SUDSLAVA  (DS: xaxbj5w) 
* OBEC VELKÁ SKROVNICE,  
                         VELKÁ SKROVNICE č.p.30, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ  (DS: 9wza33x) 
* OBEC ORLICKÉ PODHŮŘÍ,  
    ORLICKÉ PODHŮŘÍ-DOBRÁ VODA č.p.4, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ  (DS: 59qa46f) 
 

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst.2 písm.a) stavebního zákona :                               
Ouřetský Petr Ing., Nasavrky č.p.5, 565 01 Choceň (Dodejka)                
Čižmář Igor, Bratří Čapků 384/14-Veveří, 602 00 Brno (Dodejka) 
Vyhnálek Radek, Mostek-Sudličkova Lhota č.p.13, 565 01 Choceň (Dodejka)  
Sloupenská Petra, Mostek-Sudličkova Lhota č.p.6, 565 01 Choceň (Dodejka)  
Janoušková Veronika, Skořenice č.p.83, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Houlíková Eva Ing., Jasmínová 2665/29, 106 00 Praha 10 - Záběhlice (Dodejka)  
Waszniowská Helena MUDr., Jihlavská 1935, 580 01 Havlíčkův Brod (Dodejka) 
Hlávka Petr, Mostek č.p.2, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Hlávková Kristýna, Mostek č.p.2, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Doležal Jaroslav, Hemže č.p.20, 565 01 Choceň (Dodejka)  
Halbrštátová Dana, Hemže č.p.31, 565 01 Choceň (Dodejka)  
Římskokatolická farnost-děkanství Choceň, Záměstí 216, 565 01 Choceň (Dodejka)  
Matoušek Martin, Hemže č.p.16, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Řeháková Jana, Mostek č.p.47, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Dostál Josef Ing., Mostek č.p.20, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Jánský Martin, Mostek č.p.24, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Šilar Bohuslav, Mostek č.p.49, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Šilar Martin, Smetanova 1831, 565 01 Choceň (Dodejka)  
Šilar Tomáš Bc., Podhomolí 1552, 565 01 Choceň (Dodejka)  
Dostálek Radek, Jungmannova 136, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Jílek Ladislav, U sokolovny 320/47, 635 00 Brno-Bystrc (Dodejka) 
Jílek Luboš, Mostek č.p.64, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Matoušková Věra, Mostek č.p.29, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Pecháček Jaroslav, Tolstého 1201/11, 400 03 Ústí nad Labem-Střekov (Dodejka) 
Stárek Jaroslav, Mostek č.p.22, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Stárek Václav, Na Hrázi 3342/75, 671 81 Znojmo (Dodejka) 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 35/40 - 
 

Stárek Zdeněk, Komenského 644, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Střihavková Petra, Peliny 316, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Tupcová Ludmila, Koldín č.p.72, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Urbancová Věra, Stromovka 234, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Urbanová Alena, Dukelská 360, 562 03 Ústí nad Orlicí-Hylváty (Dodejka) 
Fridrich Ladislav, M.Alše 1605, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Lustig Josef, Vrchlického 232, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto (Dodejka) 
Lustig Pavel Ing., Mostek č.p.40, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Janoušková Veronika, Skořenice č.p.83, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Vavřínová Jarmila MUDr., Parléřova 537/17, 169 00 Praha-Střešovice (Dodejka)  
Kašpar Bohuslav, České Heřmanice-Chotěšiny 30, 566 01 Vysoké Mýto (Dodejka) 
Andrlová Sylorová Monika,Luční 296–Choceňské předměstí,566 01 Vysoké Mýto (Dodejka)  
Dobešová Jana, V Zahradách 44, 561 12 Brandýs nad Orlicí (Dodejka)  
Růžička Petr, Kadlčíkova 273, 561 12 Brandýs nad Orlicí (Dodejka)  
Marek Jaroslav, Mostek č.p.58, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Zeman Simon, Jubilejní 359/62, 700 30 Ostrava-Hrabůvka (Dodejka) 
Kašpar Josef, Hemže č.p.17, 565 01 Choceň (Dodejka)  
Kašparová Věra, Loosova 356/13, 638 00 Brno-Lešná (Dodejka)  
Vágner Karel, Hemže č.p.18, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Perout Filip Bc., Kollárova 668, 565 01 Choceň  
Severa Vlastimil, Lukavice č.p.265, 561 51 Letohrad (Dodejka)  
Šedová Lenka, Dvořisko 50, 565 01 Choceň (Dodejka)  
Halama Jiří, Weisova 397, 561 12 Brandýs nad Orlicí (Dodejka)   
Halama Zbyněk, Podhomolí 1539, 565 01 Choceň (Dodejka)                         (Dodejka)   
Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí, Kostelní 130, 561 12 Brandýs nad Orlicí  
Hlávka Karel, Mostek č.p.57, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Matějka Václav, Na Trávníku 1233, 516 01 Rychnov nad Kněžnou (Dodejka) 
Voženílek Martin, Podlesí-Němčí č.p.8, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Sloupenský Michal, Bj. Krawce 1187, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Blinková Alena, Podlesí-Němčí č.p.36, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Kaplan Luboš, Podlesí-Němčí č.p.23, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Valach Josef Ing., Velká Skrovnice č.p.71, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Valachová Jana, Sudslava č.p.39, 561 13 Sudslava (Dodejka) 
Valachová Šárka, Sudslava č.p.39, 561 13 Sudslava (Dodejka) 
Morávková Blažena, Sudslava č.p.23, 561 13 Sudslava (Dodejka) 
Frydrych Jiří, Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.27, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Frydrychová Marie, Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.27, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Bezdíček Luboš, Žerotínova 27, 561 12 Brandýs nad Orlicí (Dodejka) 
Vanžurová Jana, Němčice č.p.107, 561 18 Němčice (Dodejka) 
Novák Lubomír, Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.17, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Nováková Ludmila, Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.17, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Kunst Ivo MUDr., Orlické Podhůří-Rozsocha č.p.16, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Miklas Luděk, Oucmanice č.p.87, 562 01 Ústí nad Orlicí (Dodejka) 
Martinec Jiří, Třebovská 64, 562 03 Ústí nad Orlicí-Hylváty (Dodejka)  
Malý Zdeněk Ing., Lexova 2123–Zelené předměstí, 530 02 Pardubice (Dodejka) 
Volná Olga, Železničářů 382, 561 51 Letohrad (Dodejka) 
Blahutová Lenka, Pod Nemocnicí 2025/63, 708 00 Ostrava-Poruba (Dodejka) 
Doležalová Eva, Novosibřinská 1475, 190 16 Praha 9-Újezd nad Lesy (Dodejka) 
Blohoň Martin Mgr., Truby 2201, 560 02 Česká Třebová (Dodejka) 
Blohoň Ondřej MUDr., Truby 2201, 560 02 Česká Třebová (Dodejka) 
Kubín Oldřich Ing., Klášterského 254/13, 460 10 Liberec X-Františkov (Dodejka) 
Lesák Petr, Radomská 470/3, 181 00 Praha 8-Bohnice (Dodejka) 
Javůrek Josef, Horní Libchavy 183, 561 16 Libchavy (Dodejka) 
/Štangler Radek, Podhomolí 1521, 565 01 Choceň/ 
Štanglerová Věra, Bj.Krawce 1690, 565 01 Choceň (Dodejka) 
Parisch David Anthony, Kunvald-Zaječiny 10, 564 01 Žamberk (Dodejka) 



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 36/40 - 
 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125,530 02 Pardubice–Staré město (DS:z28bwu9) 
Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98, 533 53 Pardubice –  
                                                 Třebovská 333/II, 562 03 Ústí nad Orlicí (DS: ffhk8fq) 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov (DS: z49per3) 
                                                                                                             (DS: e8jcfsn)     
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19–Nový HK, 500 08 Hradec Králové 
Lesy ČR, s.p., LS Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01 Lanškroun (DS: e8jcfsn) 
Zemědělské družstvo Mostek,  
                                        Mostek-Sudličkova Lhota č.p.3, 565 01 Choceň (DS: paeu9qr) 
Oseva UNI, a.s., Na Bílé 1231, 565 01 Choceň (DS: trcrqx2) 
Farma Koldín s.r.o., Osík č.p.291, 569 67 Osík u Litomyšle (DS: 5y8ysip). 
Farma Kaliště, s.r.o., České Libchavy č.p.8, 561 64 České Libchavy  (DS: rigpyxa) 
- 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 (DS: v95uqfy)                                                                                                                       
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (DS:jnnyjs6)                                                                                                     
Česká telekomunikační infrastruktura  a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 (DS:qa7425t)                                                                                               
Vodovody a kanalizace a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí (DS: wr5uy77) 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové (DS: dbyt8g2) 
                                                                                                              (DS: hbe8q3x) 
Diecézní lesy Hradec Králové s.r.o., Pardubická 1, 533 45 Opatovice nad Labem  
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4  (DS: ygwch5i)                      
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst.2 písm.b) stavebního zákona :                              
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům : 
 

SO 01 – Zásobní řad Hemže  
SO 02 – Úpravy ve stávající ÚV Choceň  
SO 03 – Nová trafostanice pro ÚV Choceň 

Pozemek parc.č.638, parc.č.648, parc.č.651/1, parc.č.651/2, parc.č.651/3, 
parc.č.651/4 katastrálního území Choceň.  
 

SO 04 – Zásobní řad Nasavrky 
Pozemek parc.č.208/3, parc.č.600/5, parc.č.208/5, parc.č.600/6, parc.č.210/5, 

parc.č.534/1, parc.č.629, parc.č.534/3, parc.č.247/2, parc.č.247/1, parc.č.535/6, 
parc.č.287/22, parc.č.287/29, parc.č.287/30, parc.č.287/31, parc.č.287/32, parc.č. 
290/10, parc.č.290/15, parc.č.290/16, parc.č.284/13, parc.č.284/3, parc.č.280/47, 
parc.č.280/83, parc.č.280/84, parc.č.255/10, parc.č.255/11, parc.č.252/1, parc.č.255/8, 
parc.č.554/1, parc.č.253, parc.č.246, parc.č.248, parc.č.541/2, parc.č.228 katastrálního 
území Mostek nad Orlicí. 

Pozemek parc.č.192, parc.č.206/6, parc.č.256 katastrálního území Nasavrky u 
Chocně. 
 

SO 05 – VDJ Mostek 
SO 06 – Přípojka NN + VN + TS  
SO 07 – Výtlačný řad (VDJ Choceň – VDJ Mostek ) 
SO 09 – Zásobní řad Mostek 
SO 11 -  Výtlačný řad VDJ Mostek – Seč 
SO 20 – Rozvodný řad Seč 

Pozemek parc.č.90/2, st.parc.č.39, parc.č.289, parc.č.86/4, parc.č.86/3, parc.č. 
83/2, parc.č.83/3, parc.č.81/1, parc.č.82, parc.č.86/1, parc.č.274 katastrálního území 
Hemže. 

Pozemek parc.č.530/1, parc.č.365/2, parc.č.365/3, parc.č.365/4, parc.č.363, 
parc.č.351/16, parc.č.351/15, parc.č.349/17, parc.č.349/28, parc.č.349/14, parc.č. 
554/2, parc.č.9/1, parc.č.581, parc.č.8/1, parc.č.7, parc.č.4/4, parc.č.4/1, parc.č.587/4, 
parc.č.1, parc.č.587/9, parc.č.554/1, parc.č.5875, parc.č.572, parc.č.530/5, parc.č.569, 
parc.č.93/7, parc.č.112/1, parc.č.123, parc.č.113/3, parc.č.113/1, parc.č.119, parc.č. 
143, parc.č.561, parc.č.145, parc.č.140/1, parc.č.140/2, parc.č.120/2, parc.č.120/5,  



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 37/40 - 
 

parc.č.120/3, parc.č.115, parc.č.114, parc.č.100/3, parc.č.610/81, parc.č.610/75, parc.č. 
610/73, parc.č.610/64, parc.č.610/60, parc.č.610/56, parc.č.610/51, parc.č.610/48, 
parc.č.610/45, parc.č.610/41, parc.č.610/37, parc.č.610/31, parc.č.610/26, parc.č. 
610/25, parc.č.610/20, parc.č.610/15, parc.č.610/11, parc.č.610/9, parc.č.610/7, 
parc.č.610/5, parc.č.610/3, parc.č.96/3, parc.č.97/1, parc.č.97/2, parc.č.97/3, parc.č. 
97/4, parc.č.97/5, parc.č.570/2, parc.č.93/5, parc.č.93/8, parc.č.93/6, parc.č.92/19, 
parc.č.615, parc.č.602/8, parc.č.602/47, parc.č.602/44,  parc.č.92/20, parc.č.92/2, 
parc.č.92/21, parc.č.92/10, parc.č.353/1, parc.č.352/1, st.parc.č.69, parc.č.524, parc.č. 
350/1, parc.č.351/6, parc.č.351/18, parc.č.351/7, parc.č.351/10, parc.č.351/11, parc.č. 
351/66, parc.č.357/1, parc.č.351/64, parc.č.358/1, parc.č.351/17, parc.č.591, parc.č. 
362, parc.č.526, parc.č.371, parc.č.351/52, parc.č.367, parc.č.393/1 katastrálního území 
Mostek nad Orlicí. 

 

Pozemek parc.č.218/7, parc.č.218/6, parc.č.218/15, parc.č.222/1, parc.č.220, 
parc.č.221/2, parc.č.216, parc.č.218/1, parc.č.218/16, parc.č.217/3, parc.č.201/1, 
parc.č.206, parc.č.201/10, parc.č.185, parc.č.184/1, parc.č.183/1, parc.č.276, parc.č. 
275/3, parc.č.275/2, parc.č.275/1, parc.č.218/14, parc.č.263/12, parc.č.263/13, 
parc.č.263/14, parc.č.263/11, parc.č.263/10, parc.č.263/19 katastrálního území Němčí.  

 

Pozemek parc.č.149/7, parc.č.149/8, parc.č.149/9, parc.č.143/3, parc.č.149/1, 
parc.č.600/5, parc.č.151, parc.č.600/10, parc.č.152/8, parc.č.152/7, parc.č.178/18, 
parc.č.374/1, parc.č.87/1, parc.č.376/1, parc.č.92/3, parc.č.92/2, st.parc.č.70, parc.č. 
92/1, parc.č.81/2, parc.č.91/1, parc.č.81/1, parc.č.359, st.parc.č.55, parc.č.80, parc.č. 
34, parc.č.74, parc.č.72/1, parc.č.72/5, parc.č.72/2, st.parc.č.39/3, st.parc.č.39/1, 
parc.č.71/1, parc.č.71/2, parc.č.71/3, parc.č.71/4, parc.č.206/2, parc.č.206/1, parc.č. 
206/3, parc.č.208/2, parc.č.213/12, parc.č.210/2, parc.č.224/4, parc.č.224/5, parc.č. 
224/2, parc.č.67, st.parc.č.41/1, stparc.č.41/2, parc.č.65/8, parc.č.65/2, parc.č.75, 
st.parc.č.38, parc.č.379/2, parc.č.379/1, st.parc.č.36, parc.č.64/11, parc.č.64/3, parc.č. 
64/6, parc.č.64/5, parc.č.61/2, parc.č.62, parc.č.50/1, parc.č.49, parc.č.46, parc.č.94,  
st.parc.č.53/2, parc.č.639, parc.č.356, st.parc.č.10, parc.č.93, parc.č.103/1, st.parc.č. 
7/1, parc.č.104/2, parc.č.7/3, parc.č.104/1, parc.č.1052/2, parc.č.106/3, parc.č.106/1, 
parc.č.362/4, parc.č.135/1, parc.č.138/1, parc.č.138/2, parc.č.138/3, parc.č.141 
katastrálního území Seč u Brandýsa nad Orlicí. 
 

SO 08 – Zásobní řad Hemže 
Pozemek parc.č.91/2, parc.č.9/2, st.parc.č.37, parc.č.8, parc.č.2/1, parc.č.2/4, 

parc.č.  2/3, parc.č.2/5, parc.č.90/2, st.parc.č.39, parc.č.289, parc.č.86/4, parc.č.86/3, 
parc.č. 81/1, parc.č.82, parc.č.86/1, parc.č.274, parc.č.87, parc.č.91/10, parc.č.91/1 
katastrálního území Hemže. 
 

SO 10 – Přívodní řad VDJ Brandýs nad Orlicí 
Pozemek parc.č.1094, parc.č.1097, parc.č.1103, parc.č.1107, parc.č.1110, parc.č. 

1113, parc.č.1121/1, parc.č.1131, parc.č.1138, parc.č.1139, parc.č.1143/5, parc.č. 
1143/12, parc.č.1143/7, parc.č.1200/1, parc.č.1200/2, parc.č.1205, parc.č.1206/7,   
parc.č.1281/21, parc.č.1340/2, parc.č.1278/4, parc.č.1278/1, parc.č.1278/3, parc.č. 
1276/1, parc.č.1276/4, parc.č.1273/1, parc.č.1344, parc.č.1252, parc.č.1240/3, parc.č. 
1340/6, parc.č.1227/1, parc.č.1228/22, parc.č.1227/10, parc.č.1227/14, parc.č.1272, 
parc.č.1216/2, parc.č.1216/17, parc.č.1216/24, parc.č.1208/1, parc.č.1206/6, parc.č. 
1206/3, parc.č.1204, parc.č.106/3, parc.č.1353, parc.č.1185/3, parc.č.1183/4, parc.č. 
1182, parc.č.1180/2, parc.č.1175, parc.č.1358, parc.č.1174, parc.č.1150/1, parc.č. 
1143/6, parc.č.1143/1, parc.č.1140, parc.č.1135/1, parc.č.1130, parc.č.1126/2, parc.č. 
1125, parc.č.1120, parc.č.1119, parc.č.1118, parc.č.1111, parc.č.1099, parc.č.1093 
katastrálního území Brandýs nad Orlicí.   
 

SO 12 – Zásobní řad VDJ Sudslava – Spotřebiště Skrovnice 
SO 13 – VDJ Sudslava  
SO 14 – Přeložky VDJ Sudslava  



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 38/40 - 
 

Pozemek parc.č.562, parc.č.565/2, parc.č.565/4, parc.č.864, parc.č.566, parc.č.580, 
parc.č.583/2, parc.č.583/1, parc.č.574/11, parc.č.585/4, parc.č.587/2, parc.č.587/1, 
parc.č.589/2, parc.č.588, parc.č.596, parc.č.626/3, parc.č.607/1, parc.č.610, parc.č.611, 
parc.č.620/1, parc.č.619, parc.č.627/2, parc.č.627/1, parc.č.626/2, parc.č.625, parc.č 
670/1, parc.č.670/4, parc.č.674, parc.č.677/2, parc.č.668, parc.č.666, parc.č.660, parc.č 
655/3, parc.č.655/2, parc.č.637, parc.č.635, parc.č.632, parc.č.628, parc.č.615/1, parc.č 
616/1, parc.č.616/2, parc.č.612/1, parc.č.612/2, parc.č.605/11, parc.č.597, parc.č. 
598/2, parc.č.598/1, parc.č.599/3, parc.č.599/1, parc.č.863, parc.č.600, parc.č.601, 
parc.č.680, parc.č.749/7, parc.č.749/8, parc.č.720, parc.č.721 katastrálního území 
Sudslava. 

 

Pozemek parc.č.865, parc.č.867/1, parc.č.863, parc.č.1210/2, parc.č.1240/4, 
parc.č.859/6, parc.č.846, st.parc.č.113, parc.č.1212/2, parc.č.842, parc.č.841, parc.č. 
1075, parc.č.1113/10, parc.č.1113/3, parc.č.1076, parc.č.1077/1, st.parc.č.115/2, 
st.parc.č.114, parc.č.837, parc.č.790/3, parc.č.1240/57, parc.č.1240/56, parc.č.836/2 
katastrálního území Velká Skrovnice.  
 

SO 15.1 – Nouzový propoj VDJ Homolka – VDJ Velká Skrovnice 
SO 15.1 – Rozvodný řad 

Pozemek parc.č.172, st.parc.č.56, parc.č.1205/3, st.parc.č.55, parc.č.173/1, parc.č. 
173/3, parc.č.590/2, parc.č.590/3, parc.č.592/1, parc.č.674/2, parc.č.691, parc.č.698, 
parc.č.591/2, parc.č.591/3, parc.č.591/4, parc.č.591/1, parc.č.171/2 katastrálního 
území Velká Skrovnice.  

Pozemek parc.č.1043, parc.č.1048/7, parc.č.1048/6, parc.č.1048/8, parc.č.1048/4, 
parc.č.1048/3, parc.č.1048/2, parc.č.386/1, parc.č.379, parc.č.1101, parc.č.1102/5, 
parc.č.1103/6, parc.č.1103/4, parc.č.1103/5, parc.č.1103/3, parc.č.1103/2, parc.č. 
1103/1 katastrálního území Rviště. 
 

SO 16.1 – Výtlačný řad ČS Klopoty – Rviště 
SO 17 – Úpravy ve stávající ČS Klopoty 
SO 18 – Napojení na stávající studnu S-2, Propojovací řad ze studny S-2 

Pozemek parc.č.429/10, parc.č.140/1, parc.č.430/3, parc.č.150/1, parc.č.150/5, 
parc.č.150/6, parc.č.150/4, parc.č.150/2, parc.č.152/5, parc.č.148/2, parc.č.152/8, 
parc.č.154/3, parc.č.161/2, parc.č.154/1, parc.č.160/1, parc.č.152/12, parc.č.22/1, 
parc.č.419/2, parc.č.419/3, parc.č.429/29, parc.č.429/30, parc.č.429/31, parc.č.429/32, 
parc.č.429/33, parc.č.429/35, parc.č.429/36, parc.č.429/38, parc.č.429/41, parc.č. 
429/42, parc.č.52, parc.č.288, parc.č.279/1, parc.č.290/1, parc.č.291, parc.č.454, parc.č. 
312/1, parc.č.312/2, parc.č.307/1, parc.č.307/2, parc.č.311, parc.č.313, parc.č.273, 
parc.č.278, parc.č.423, parc.č.51, parc.č.277/2, st.parc.č.10, parc.č.455/2, parc.č.448, 
parc.č.46, parc.č.48/1, st.parc.č.13, parc.č.48/2, parc.č.429/37, st.parc.č.70, st.parc.č. 
41, st.parc.č.56, st.parc.č.49, parc.č.415/13, parc.č.31, parc.č.30, st.parc.č.22/1, parc.č. 
22/2, st.parc.č.43, parc.č.429/5, parc.č.23/1, parc.č.429/28, parc.č.429/26, parc.č. 
429/25, parc.č.429/24, parc.č.429/23, parc.č.429/2, parc.č.429/20, parc.č.429/19, 
parc.č.429/17 katastrálního území Dobrá Voda u Orlického Podhůří. 

 

Pozemek parc.č.250, parc.č.249, parc.č.247/2, parc.č.252/8, parc.č.245/2, parc.č. 
200/3, parc.č.207, parc.č.204/1, parc.č.204/2, parc.č.203/9, st.parc.č.74, st.parc.č.83, 
parc.č.203/7, parc.č.203/8, parc.č.201, parc.č.202/2, parc.č.252/12, parc.č.252/13, 
parc.č.252/2, parc.č.252/26, parc.č.252/23, parc.č.252/6, parc.č.252/14, parc.č.254/7, 
parc.č.254/6, parc.č.629/1, parc.č.254/2 katastrálního území Říčky u Orlického Podhůří. 
 

SO 16.2 – Přívodní řad do ATS 
SO 16.3 – Rozvodný řad Dobrá Voda 

Pozemek parc.č.11, parc.č.10, parc.č.428, parc.č.6/1, parc.č.7, parc.č.4/1, parc.č.5, 
st.parc.č.40, parc.č.3, st.parc.č.4/1, parc.č.1/1, parc.č.1/2, st.parc.č.3, parc.č.415/11, 
parc.č.15, parc.č.415/5, parc.č.16, parc.č.415/10, parc.č.415/14, parc.č.14, parc.č.12, 
st.parc.č.16 katastrálního území Dobrá Voda u Orlického Podhůří.  



Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 39/40 - 
 
SO 19 – Úpravy ve stávajícím VDJ Kaliště 

Pozemek parc.č.355/23, parc.č.355/25, parc.č.362, parc.č.365/7, parc.č.364, 
parc.č.783, parc.č.369, parc.č.373/1, parc.č.313, parc.č.314/2, parc.č.311, parc.č.310, 
parc.č.309/1, parc.č.308, parc.č.279, parc.č.275, parc.č.281/8, parc.č.281/24, parc.č. 
281/22, parc.č.281/21, parc.č.307, parc.č.306, parc.č.304/3, parc.č.305/2, parc.č.320, 
parc.č.321/1, parc.č.355/3, parc.č.359/2, parc.č.355/17 katastrálního území Rviště. 
 

* * * * 
Obecní úřad v místě stavby (§ 167 odst. 2 stavebního zákona)                                                 
* MĚSTSKÝ ÚŘAD CHOCEŇ, JUNGMANNOVA 301, 565 01 CHOCEŇ  (DS: 2bpbz3p) 
* OBECNÍ ÚŘAD NASAVRKY, NASAVRKY č.p.31, 565 01 CHOCEŇ  (DS: dgva3se) 
* OBECNÍ ÚŘAD MOSTEK, MOSTEK č.p.62, 565 01 CHOCEŇ  (DS: 4pka3rm) 
* MĚSTSKÝ ÚŘAD BRANDÝS NAD ORLICÍ,  
  NÁMĚSTÍ KOMENSKÉHO 203, 561 12 BRANDÝS NAD ORLICÍ  (Dodejka)  (DS: cgja527) 
* OBECNÍ ÚŘAD PODLESÍ, PODLESÍ-NĚMČÍ č.p.31, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ  
* OBECNÍ ÚŘAD SEČ, SEČ č.p.17, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ  (DS: wdca3pt) 
* OBECNÍ ÚŘAD SUDSLAVA, SUDSLAVA č.p.64, 561 13 SUDSLAVA  (DS: xaxbj5w) 
* OBECNÍ ÚŘAD VELKÁ SKROVNICE,  
                         VELKÁ SKROVNICE č.p.30, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ  (DS: 9wza33x) 
* OBECNÍ ÚŘAD ORLICKÉ PODHŮŘÍ,  
    ORLICKÉ PODHŮŘÍ-DOBRÁ VODA č.p.4, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ  (DS: 59qa46f) 
                                                                                                              /1x úřední deska/ 
Dotčené orgány státní správy (DS)                                                    
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic,               
      oddělení stavebního řádu, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice (DS: z28bwu9) 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ,  
                                       Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice (DS: z28bwu9) 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu                           
    a propagace (památkové péče), Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí (DS: bxcbwmg) 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16,  
                                                                        562 24 Ústí nad Orlicí (DS: bxcbwmg) 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních  
             agend, správní oddělení, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí (DS: bxcbwmg) 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B.Smetany 92,                                         
                                                                           566 32 Vysoké Mýto (DS: 47jbpbt) 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravy a silničního hospodářství, B.Smetany 92,                                
                                                                           566 32 Vysoké Mýto  (DS: 47jbpbt)      
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, úřad  
                    územního plánování, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto (DS: 47jbpbt)      
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování,                                
                          památková péče, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto (DS: 47jbpbt)      
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, ú.p.                  
                           Ústí nad Orlicí, Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí (DS: 23wai86) 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, ú.o. Ústí nad Orlicí, Hylváty 5,                     
                                                                                562 03 Ústí nad Orlicí (DS: 48taa69) 
Policie ČR, KŘ Policie PK, ú.o.ÚnO, DI, Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Orlicí (DS: rkiai5y) 
 
Městský úřad Choceň, odbor výstavby a životního prostředí,  
                      Jungmannova 301, 565 15 Choceň (DS: 2bpbz3p)             (DS: bxcbwmg))     
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor stavební úřad, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí  
 
 

Městský úřad Brandýs nad Orlicí - www.mesto-brandys.cz  /1x úřední deska/. 
 

* * * * 
 

http://www.mesto-brandys.cz/vismo/www.mesto-brandys.cz


Č.j.: MUBNO/628a/2017/330/BE          - 40/40 - 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce 

Městského úřadu Brandýs nad Orlicí, Městské úřadu Choceň, Obecního úřadu Nasavrky, 
Obecní úřadu Mostek, Obecního úřadu Podlesí, Obecního úřadu Seč, Obecního úřadu 
Sudslava, Obecního úřadu Velká Skrovnice a Obecního úřadu Orlické Podhůří a současně 
musí být zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 25 odst.2 správního 
řádu. 

 
 

Vyvěšení tohoto oznámení okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů způsobem 
v místě obvyklým zajistí Městský úřad Brandýs nad Orlicí, Městský úřad Choceň, Obecní 
úřadu Nasavrky, Obecní úřadu Mostek, Obecní úřad Podlesí, Obecní úřadu Seč, Obecní 
úřadu Sudslava, Obecní úřad Velká Skrovnice a Obecní úřad Orlické Podhůří. 

 
 
 
 

  
Datum vyvěšení : …………………                         Datum sejmutí : ………………… 
 
 
 

       ……………………………………….                              …………………………………….       
 
 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení.              Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí.   
 
         
 
       Razítko :                                                                Razítko : 
 
 
 
 
 
 
 

V elektronické                                                        V elektronické                                             
 
podobě zveřejněno od :…………………                   podobě zveřejněno do :………………… 
 
 

       ……………………………………….                              …………………………………….       
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění.      Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění.   
 
         
 
 
 
          Razítko :                                                                Razítko : 

 
 
 


		2017-09-27T00:34:56+0000
	Jaroslav Beneš




